
LUKUVUODEN 2024–2025 KURSSIT, SEK Ä SYKSYN 2024 JA KEVÄ ÄN 2025 LYHY TKURSSIT

KALAJOEN  
KANSALAISOPISTON 

OPINTO-OHJELMA 



2  KALAJOEN KANSALAISOPISTON OPINTO-OHJELMA   3KALAJOEN KANSALAISOPISTON OPINTO-OHJELMA

ei koske taiteen perusopetusta, lyhytkursseja, 
esiintyviä ryhmiä (mm. kuorot, näytelmäpiirit). 
Muistahan ilmoittaa ilmoittautumisen yhtey-
dessä, jos olet opiskelija.  Laskutettuun kurssiin 
ei myönnetä jälkikäteen alennusta.

Opetusministeriö on myöntänyt Kalajoen kan-
salaisopistolle määrärahan kohdennettavaksi 
työttömien ja eläkkeellä olevien koulutusten 
kurssimaksuihin. Opintoseteliavustus on 18 €. 
Sen saa vain yhdelle kurssille ja se hyvitetään asi-
akkaalle vähennyksenä kurssimaksusta.  Opin-
toseteliavustusta myönnetään koko lukuvuoden 
kestäviin vähintään 48 € maksaviin kursseihin. 
Opintoseteliavustusta ei voi hakea taiteen perus-
opetukseen, piano-, sello-, huilu- tai viulukou-
luun, posliininpoltto- ja materiaalimaksuihin ja 
esiintyvien ryhmien (kuorot ja näytelmäpiiri) 
eikä yksilaulukurssimaksuihin.

TODISTUKSET 

Taiteen perusopetuksessa opiskelijat saavat to-
distukset opintojen päätteeksi. Muut opiskelu-
todistukset saa pyynnöstä, mikäli on osallistu-
nut vähintään ¾ osaan tunneista. 

OPISKELIJAVAKUUTUS 

Kalajoen kansalaisopiston opiskelijat ovat Kala-
joen kaupungin vakuutusturvan piirissä.

Kalajoen kansalaisopisto pidättää itsellään oi-
keuden muutoksiin.

OPISTON YLL ÄPITÄMÄT REKISTERIT 

Kalajoen kansalaisopisto ylläpitää oppilasrekiste-
riä asiakassuhteen nojalla. Rekisterin ylläpitämi-
sessä noudatetaan henkilötietolain (1999/523) 
säännöksiä. Rekisteriä ylläpidetään tilastointitar-
koituksessa. Rekisterin sisältämiä henkilötietoja 
ei luovuteta kolmannelle osapuolelle.

ILMOIT TAUTUMINEN

Kaikille kursseille, myös lyhytkursseille, ilmoittau-
tuminen alkaa ke 14.8.2024 klo 9.00 alkaen. 

Kurssille ilmoittaudutaan ensisijaisesti netin 
kautta osoitteessa: uusi.opistopalvelut.fi/kala-
joki/fi tai puhelimitse numeroon 044 469 1387. 

HUOM! Ilmoittautua ei voi tekstiviestillä, ei 
puhelinvastaajaan eikä sähköpostilla. Kurssit 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

LUKUVUOSI 2024–2025

Syyslukukausi 16.8.-20.12.2024
     Syysloma 21.–27.10., ei opetusta
 Pyhäinpäivä 2.11. ja Itsenäisyyspäivä  

 6.12., ei opetusta
 Jouluinen musiikkihetki marraskuussa  

 sekä tanssinäytös joulukuussa

Kevätlukukausi 7.1.-2.6.2024 
 Talviloma 3.–9.3., ei opetusta
 Pääsiäisloma 17.–21.4., ei opetusta  

 (sis. kiirastorstain)
 Vappu 1.5. ja helatorstai 29.5., ei opetusta
 Kädentaitojen ja kuvataidekurssien  

 näyttely sekä kevätkonsertti huhtikuussa 
 Teatteriesitykset huhti-toukokuussa
 Tanssinäytös toukokuussa

ILMOITTAUTUMISKÄYTÄNTÖ 
JA PERUUTUSEHDOT

Netti-ilmoittautuminen:
uusi.opistopalvelut.fi/kalajoki/fi

Valitse kurssit, joille haluat ilmoittautua. Va-
litut kurssit siirtyvät ostoskoriin. Samalla ker-
ralla voit ilmoittautua useammalle kurssille. 
Klikkaa ostokoria ja täytä kaikki henkilötiedot. 
Lisää maksajan tiedot, jos osallistuja alaikäi-
nen tai laskun maksaja on muu henkilö. Lähe-
tä ilmoittautuminen, jolloin paikkavaraukset 
aktivoituvat. Saat vahvistuksen ilmoittautu-
misesta antamaasi sähköpostiin. Jos kurssi on 
jo täynnä, saat varapaikan. Ellei vahvistusta 
tule, järjestelmässä on ruuhkaa. Palaa ilmoit-
tautumislomakkeeseen ja paina Lähetä-nap-
pia uudelleen. Jos et edelleenkään saa vahvis-
tusta tai sinulla ei ole sähköpostiosoitetta ja 
haluat varmennuksen ilmoittautumisesta, ota 
yhteyttä toimistoon.

Opisto ei ole vastuussa ilmoittautumisen epäon-
nistumisesta ja kurssipaikan menettämisestä. 

KAUSIKORT TI

Mikäli osallistut useille kursseille, suosittelem-
me lunastamaan henkilökohtaisen kausikortin 
(150,00 €), joka sisältää enintään kolme (3) 
kurssia. Netti-ilmoittautumisen yhteydessä va-
litse kurssien lisäksi kausikortti kurssinumero 
9999003. Ilmoittautuessasi puhelimitse muis-
ta mainita kausikortti. Laskutettuja kurssimak-
suja ei vaihdeta jälkikäteen kausikorttiin.

PERUUTUSEHDOT 

Ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan 
kurssimaksun. Maksuton peruutus on teh-
tävä viimeistään seitsemän (7) päivää ennen 
kurssin alkamista joko verkkosivun uusi.
opistopalvelut.fi/kalajoki kautta tai puhe-
limitse toimistoon. Tämän jälkeen ennen 
kurssia tehdyistä peruutuksista perimme 
puolet (50 %) kurssimaksusta. Kurssimak-
sun maksamatta jättäminen tai opettajalle 
ilmoittaminen ei ole perumista. Peruut-
tamattomasta opiskelupaikasta peritään 
kurssimaksu täysimääräisenä. Sähköpostiin 
tulleessa vahvistuksessa on ilmoittautumis-

tunnus. Ota se itsellesi muistiin ja klikkaa 
kohtaa Tarkista ilmoittautuminen. Pääset 
opiston sivulle, josta voit perua kurssin.

Kurssimaksu laskutetaan kurssin alkamisen 
jälkeen. Jos keskeytät kurssin yhden (1) käyn-
tikerran jälkeen, ilmoita siitä toimistolle, kurs-
simaksua ei laskuteta (tämä koskee ainoastaan 
koko lukuvuoden kestäviä kursseja). Muutoin 
kurssimaksut laskutetaan kokonaan.

Kurssimaksuista ei myönnetä alennuksia 
eikä niitä palauteta, jos opiskelija keskeyttää 
opiskelunsa. Toimittamalla lääkärintodis-
tuksen toimistoon, voit mahdollisesti saada 
osan kurssimaksusta takaisin. Laskujen pe-
rintäkäytäntö on sama kuin muissakin kau-
pungin laskutuksissa. 

Jos keskeytät kurssin, ilmoita siitä toimistolle.

Opisto ei vastaa opistosta riippumattomista 
syistä sali- tai muiden tilavuorojen peruuntu-
misista. Kurssin tai opetuskerran peruun-
tumisesta ilmoitetaan sähköpostiviestillä, 
kiireellinen viesti tekstiviestillä. Tarkista 
ilmoittautumisesi yhteydessä sähköposti-
osoitteesi sekä puhelinnumerosi oikeelli-
suus, jotta viesti tavoittaa sinut.

Kurssimaksua ei palauteta opistosta riippu-
mattomista syistä keskeytyneeltä kurssilta. 
Lukuvuoden kestävässä kurssissa opettajan 
sairauden tai muun kansalaisopistosta riip-
pumattoman syyn takia voidaan jättää kaksi 
(2) kertaa pitämättä ilman oppilaille tulevaa 
kurssikertakorvausta ja lukukauden kestä-
vässä kurssissa yksi (1) kerta.

LIIKUNTASETELIT 

Tyky- ja Smartum-setelit sekä Epassi käyvät 
Kalajoen kansalaisopiston liikuntaan liittyvien 
kurssien maksuvälineeksi. Saatuasi laskun, 
toimita se Kahvila Kirjan (Kauppakeskus Mer-
ta 2. krs, Kalajoentie 1) kassaan setelien kanssa. 

Opinto-ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

YHTEYSTIEDOT
Kansalaisopiston toimisto
Kalajoentie 1, 85100 Kalajoki,  
puh. 044 4691 387 tai 
kansalaisopisto@kalajoki.fi 

Vakituinen henkilökunta

Rehtori Riku Saksholm, puh. 044 4691 601  
tai riku.saksholm@kalajoki.fi

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja  
Anita Ohtamaa, puh. 044 4691 874  tai  
anita.ohtamaa@kalajoki.fi

Toimisto- ja koulutussihteeri Anne Tavasti, 
puh. 044 4691 387 tai anne.tavasti@kalajoki.fi

Musiikin suunnittelijaopettaja  
Katja Peltonen, puh. 044 4691 492 tai  
katja.peltonen@kalajoki.fi

Kansalaisopiston musiikinopettaja  
Minna-Liisa Kaattari, puh. 044 4691 766 
tai minna-liisa.kaattari@kalajoki.fi

Tuntiopettajien yhteystiedot saa tarvittaessa 
opettajan luvalla opiston toimistosta.

nittelijaopettaja Katja Peltonen 044 4691492,  
katja.peltonen@kalajoki.fi.

MAKSUT 

Kurssimaksun suuruus on merkitty kunkin 
kurssin kohdalle ja hinta määräytyy yleensä 
kurssin oppituntien ja kurssin pituuden mu-
kaan. Kurssin kohdalla ilmoitettu kurssimak-
su käsittää koko lukuvuoden tai lyhemmissä 
kursseissa koko kurssin. Koko lukuvuoden 
kestävät kurssit laskutetaan yhdessä erässä, 
toiminnan alkaessa syys-lokakuun vaihteessa. 
Mikäli kurssin koko lukuvuoden hinta ylittää 
100 euroa, laskutetaan kurssi kahdessa erässä, 
ensimmäinen syksyllä toinen keväällä. Kurssi-
maksuista on osittain vapautettu erityisryh-
miin kuuluvat henkilöt. Kurssilaiset maksavat 
itse oppikirjat, työaineet ja muut tarvikkeet 
sekä materiaalit. Kevätlukukaudeksi mukaan 
tulevilta peritään 50 % koko maksusta, tästä ei 
tule muita alennuksia. Posliininpolttomaksu 
25 € ei sisälly kurssimaksuun. 

Kausikortti on henkilökohtainen ja oikeuttaa 
osallistumaan kolmelle vapaavalintaisille kurs-
seille lukuvuoden aikana. Kausikortin hinta on 
150 €.  Kausikorttiin eivät sisälly lyhytkurssit, 
taiteen perusopetus, musiikkikoulut (piano, 
viulu, sello) ja yksinlaulu, eivät myöskään ma-
teriaali- ja posliininpolttomaksut.

Henkilötunnus tulee ilmoittaa opiskelijaksi kir-
jautumisen yhteydessä laskutusta varten. Ala-
ikäisen ollessa kysymyksessä myös huoltajan 
tiedot henkilötunnuksineen tarvitaan.

ALENNUKSET KURSSIMAKSUISTA

Toisen tai ylemmän asteen opiskelijoille myön-
netään 25 % alennus kurssimaksuista. Alennus 

kurssille ei ole ennakkoilmoittautumista, siitä 
ilmoitetaan kurssikuvauksen yhteydessä. Kurs-
seille ilmoittautuminen päättyy viikkoa ennen 
kurssin alkamista. Kurssit toteutuvat, mikäli 
kurssin toteutumisen ehdot täyttyvät. Liikun-
taryhmien osallistujien minimimäärä on 10 
henkilöä. Muiden kurssien osallistujien mini-
mimäärä on 7 henkilöä sekä jatkavien kurssien 
osallistujien minimimäärä on 5 henkilöä. Ly-
hytkurssien minimimäärä määritellään kunkin 
kurssin kustannusten perusteella erikseen. Jos 
kurssin kohdalla on maininta Ryhmä täynnä, 
uudet oppilaat voivat ilmoittautua varasijalle. 
Kun paikka vapautuu varasijalla olevalle, toi-
mistolta ilmoitetaan oppilaalle vapautuneesta 
paikasta tekstiviestillä. 

Kurssin alkamisesta ei erikseen ilmoiteta, lu-
kuun ottamatta lyhytkursseja.

OPINTOPISTEKURSSEJA TARJOLL A

Kalajoen kansalaisopistossa on mahdollista 
saada osasta musiikin-, kielten ja käsityökurs-
sien suorittamisesta suoritusmerkintä kansal-
liseen Koski-tietovarantoon. Koskeen vietyjä 
suorituksia voi hyödyntää monella eri tavalla: 
sisällyttämällä niitä omiin opintoihinsa tut-
kintoon johtavassa koulutuksessa, osoittamal-
la hankittu osaaminen työelämää varten tai 
muuten vai oman osaamisensa todentamisek-
si. Opintopistekurssilla voi saada osaamisen 
arvioinnin, suoritusmerkinnän ja opintopis-
teitä. Koskeen viedyillä suorituksilla on opis-
kelijan helpompi tehdä osaamistaan näkyväksi 
esimerkiksi työelämässä tai jatko-opinnoissa. 
Opintopistekurssille on mahdollista osallistua 
normaalisti myös ilman suoritusmerkinnän 
suorittamista ja opiskelija voi itse valita halu-
aako merkinnän suorituksestaan. Lisätietoja 
opintopistekursseista antaa musiikin suun-

Kalajoen kansalaisopiston 
opinto-ohjelma
Lukuvuoden 2024–2025 kurssit, sekä syksyn 2024 ja kevään 2025 lyhytkurssit

Kansalaisopisto tuottaa opiskelijoilleen hyvin-
vointia ja osaamista. Kalajoen kansalaisopisto 
on tuottanut jo yli 50 vuotta vapaan sivistys-
työn opetusta. Kansalaisopistot ovat kaikille 
avoimia asuinpaikasta riippumatta, ja niissä 
voi oppia uusia tietoja ja taitoja. Tarjoamme tai-
deaineiden, käsityön ja musiikin kursseja sekä 
kieli- että liikunnankursseja. Kaikissa opiston 
harrasteryhmissä on pyritty pitämään kurssi-
maksut kohtuullisina. 

Opinto-ohjelma on jaettu kolmeen alueeseen: 

 KALAJOKI 
 HIMANKA (sis. myös Pahkala, Hillilä, 

 Torvenkylä)
 KALAJOEN MUU ALUE (Kärkinen, 

 Mehtäkylä, Rautio, Tynkä, Vasankari)

Kurssit, jotka eivät ole ehtineet tähän opin-
to-ohjelmaan ilmoitetaan opiston nettisivuilla  
uusi.opistopalvelut.fi/kalajoki/fi. Kansalaiso-
piston toimintaa voit seurata myös Kalajoen 
kaupungin Facebook sivuilla. Seuraa ilmoittelua. 

Kurssipäivä, kellonaika tai paikka voivat muut-
tua ennen kurssin alkamista. Muutoksista il-
moitetaan kurssilaisille tekstiviestillä. 
 
OPISKELU KANSAL AISOPISTOSSA 

Kansalaisopisto on kaupungin omistama val-
tionosuutta saava oppilaitos, jonka tehtävänä on 
järjestää kaupunkilaisille harrastuksia, itseopis-
kelua ja työelämän tarpeita tukevaa sekä fyysistä 
kuntoa säilyttävää ja parantavaa opetusta.

OPISTOON ILMOITTAUTUMINEN 

Kursseille on ennakkoilmoittautuminen. Mikäli 
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eri ilmiöihin. Jatkava ryhmä. Taiteen perusopetus 
on tavoitteellista ja vuosittain etenevää ikäkauden 
huomioonottavaa opetusta. Ryhmään mahtuu uusia 
oppilaita. Lisäksi laskutetaan materiaalimaksu luku-
vuodelta 25,00 €.  

Lasten kuvataiteen perusopetus 5 1103004 
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ma 15.00–16.30 Kurssimaksu 91,00 € 
19.8.–2.12.2024, 13.1.–19.5.2025 Kertoja 15 sl, 17 kl 
Kuvataiteen opetusta ryhmä 11–13-vuotiaille. Oman 
kuvataiteellisen ilmaisun kehittämistä sekä kuvatai-
teen erilaisten tekniikoin monipuolista kokeilua. Tu-
tustutaan kuva-analyysiin omien ja muiden kuvien 
kautta sekä tutustutaan paikalliseen taiteeseen ja eri 
kulttuurien visuaaliseen taiteeseen. Jatkava ryhmä. 
Taiteen perusopetus on tavoitteellista ja vuosittain 
etenevää ikäkauden huomioonottavaa opetusta. Ryh-
mään mahtuu uusia oppilaita. Lisäksi laskutetaan 
materiaalimaksu lukuvuodelta 25,00 €. 

Kuvataiteen perusopetus työpaja 1103006
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ke 16.45–19.00 Kurssimaksu 96,00 € 
21.8.–4.12.2024, 8.1.–7.5.2025 Kertoja 15 sl, 17 kl 
Kuvataiteen opetusta ryhmä 13–19-vuotiaille. Taiteen 
tekniikan ja itsenäisen työskentelyn syventämistä, 
erilaisia projekteja sekä oman ilmaisun kehittä-
mistä. Taidekritiikkiin tutustuminen ja totuttelemi-
nen. Opintojen loppusuoralla olevilla opiskelijoilla 
(todistus, kun 500h täynnä) lopputyö- ja portfolio-
työskentelyä. Jatkava ryhmä. Taiteen perusopetus 
on tavoitteellista ja vuosittain etenevää ikäkauden 
huomioonottavaa opetusta. Kurssille mahtuu uusia 
opiskelijoita. Lisäksi laskutetaan materiaalimaksu 
lukuvuodelta 35,00€.

Aikuisten kuvataiteen perusopetus 1103013 
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ma 17.00–19.30 Kurssimaksu 153,00 € 
26.8.–2.12.2024, 13.1.–19.5.2025 Kertoja 14 sl, 17 kl 
Tavoitteellista kuvataiteen harrastamista aikuisille. 
Kaikille yhteistä opetusta 3,33 oppituntia viikossa. 
Opinnot kestävät n. 4 vuotta. Jatkava ryhmä. Materi-
aalit eivät kuulu kurssimaksuun. 

KAL AJOKI /  MUSIIKKI

ORKESTERIT JA YHTYEET
Bändikurssi aikuiset, jatkokurssi 1001004 
Pekka Peltola 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ti 19.00–20.30 Kurssimaksu 48,00 € 
10.9.–26.11.2024, 7.1.–8.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Kurssilla soitetaan etupäässä Suomi poppia ja iskel-
mää. Kurssi on jatkokurssi ja sopii jo hiukan soittoko-
kemusta omaaville. 

Harmonikkapiiri jatkokurssi 1001005  
Pekka Peltola 
Ventelän talo, Venteläntie 1 
Ke 17.00–18.30 Kurssimaksu 48,00 € 
11.9.–27.11.2024, 8.1.–9.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Harmonikkapiiri aikuisille soittajille sopii jonkin 
verran soittaneille tai edistyneille.  

Jousiorkesteri 1001010
Anna Szilágyi 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ti 16.00–17.00 Kurssimaksu 48,00 € 
3.9.–19.11.2024, 7.1.–8.4.2025 
Kertoja 11 sl, 13 kl 
Kurssi sopii viulisteille, sellisteille ja alttoviulun 

soittajille. Kurssi tarkoitettu 8-vuotiaista ylöspäin ja 
kyseessä olevan instrumentin opintoja tulee olla vä-
hintään yhden lukuvuoden verran. Opettaja päättää 
ohjelmistosta kurssin alussa soittajien tason mukaan 
opiskelijoille sopivaksi, toiveet ja lähtötaso huomi-
oiden. Kurssilla voidaan harjoitella mm. yhteissoit-
toa, toisten kuuntelemista, parempaa instrumentin 
hallintaa ja nuottien lukua. 

Puhallinorkesteri, jatkokurssi, Kalajoen soittajat 
1001008 
Markus Seppälä 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ke 18.30–20.45 Kurssimaksu 48,00 € 
11.9.–11.12.2024, 8.1.–23.4.2025 Kertoja 7 sl, 8 kl 
Soitetaan sekä kotimaista että ulkomaalaista puhal-
linmusiikkia. Kalajoen Soittajat on esiintyvä ryhmä. 
Vain pidemmälle edenneille soittajille. 

KUOROT JA YHTEISLAULUT
Soilat-kuoro 1002003  
Dir.cant Soili Autio 
Kristillinen kansanopisto, Kasarmintie 2 
To 18.30–20.00 Kurssimaksu 53,00 € 
22.8.–12.12.2024, 9.1.–15.5.2025 Kertoja 16 sl, 16 kl 
Soilat on alkujaan ns. viihdekuorona syntynyt kuoro, 
jolla on nykyään monipuolista, tavoitteellista ja 
pääosin suomalaista kuoro-ohjelmistoa. Soilat tekee 
vierailuja ja konsertoi säännöllisesti soitinryhmän 
säestyksellä. Kuoro tekee yhteistyötä myös seura-
kunnan kanssa, joten mukana on myös hengellistä 
ohjelmistoa. Kuorolla on erikseen pienemmät mies-
ten (SoiMannit) ja naisten (SoiMarit) lauluryhmät. 
Ilmoittautuminen laulunäytteen jälkeen nettiin. 

Yhteislaulupiiri 1002005  
Pekka Peltola 
Ventelän talo, Venteläntie 1 
Ke 18.45–20.15 Kurssimaksu 33,00 € 
18.9.–11.12.2024, 15.1.–23.4.2025 Kertoja 7 sl, 8 kl 
Yhteislaulupiiri, jossa lauletaan tuttuja lauluja 
musiikin säestyksellä. Opettaja voi säestää pianolla, 
harmonikalla, kitaralla tms. Joka toinen viikko. Syk-
sy 18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 13.11., 27.11., 11.12. Kevät 15.1., 
29.1., 12.2., 26.2., 12.3., 26.3., 9.4., 23.4. 

INSTRUMENTTIEN RYHMÄOPETUS
Kitaransoiton alkeet 1003004 
Ville Palin 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka,  
Pohjankyläntie 6 
To 17.00–18.00 Kurssimaksu 48,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Sointuja, näppäilyjä, plektratekniikkaa, tahtien 
laskua, nuotinluvun alkeita sekä sävellajeja. Sopii 
vasta-alkajille tai ensiaskeleitaan kitaran parissa 
aloittaville. Ikäraja 12 vuotta. 

Kitaransoiton jatkokurssi 1003005 
Ville Palin 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka,  
Pohjankyläntie 6 
To 18.00–19.00 Kurssimaksu 48,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Runsas kattaus sointuja ja niiden laajennuksia, 
barresointujen hyödyntäminen soitossa, näppäily- ja 
fingerstyletekniikkaa, plektratekniikkaa, perusteo-
riaa ja nuotinluvun alkeita sekä sävellajeja. Runsaas-
ti erilaisiin soittotilanteisiin sovellettavaa käytännön 
soittotekniikkaa. Sopii sellaisille, jotka omaavat jo 
jonkin verran kokemusta kitaran parissa, kurssin 
sisältö ja taso toteutetaan ryhmän toiveiden mukaan. 
Ikäraja 12 vuotta. 

INSTRUMENTTIEN YKSILÖOPETUS
Pianokoulu, maanantai 1004003 
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ma 15.00–16.30 Kurssimaksu 139,00 € 
26.8.–18.11.2024, 13.1.–5.5.2025 

Kertoja 12 sl, 15 kl 
Pianokoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30min / 
krt. Tunneilla harjoittelemme instrumentin perustek-
niikkaa sekä soitamme monipuolista ohjelmistoa ja 
tulkintaa opiskelijoiden edellytykset, toiveet ja läh-
tötaso huomioon ottaen. Jokainen oppilas kehittyy 
ja oppii omaan tahtiinsa, joka otetaan opetuksessa 
huomioon. Opettaja on yhteydessä soittotuntiajasta. 
Kurssi on mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryt-
tävänä kurssina. Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittau-
du varalle. 

Pianokoulu, tiistai 1004004 
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ti 15.00–17.30 Kurssimaksu 139,00 € 
27.8.–19.11.2024, 7.1.–22.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Pianokoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30min / 
krt. Tunneilla harjoittelemme instrumentin perustek-
niikkaa sekä soitamme monipuolista ohjelmistoa ja 
tulkintaa opiskelijoiden edellytykset, toiveet ja läh-
tötaso huomioon ottaen. Jokainen oppilas kehittyy 
ja oppii omaan tahtiinsa, joka otetaan opetuksessa 
huomioon. Opettaja on yhteydessä soittotuntiajasta. 
Kurssi on mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryt-
tävänä kurssina. Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittau-
du varalle. 

Pianokoulu 1 1004023 
Minna-Liisa Kaattari 
Kulttuuritalo mus. harjoitustila 1, Kalajoentie 1 
Ke 13.00–19.30 Kurssimaksu 139,00 € 
4.9.–27.11.2024, 15.1.–30.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 30 min/kerta. Ryhmä 
täynnä. Uudet oppilaat voivat ilmoittautua varasijal-
le. Opettaja ottaa yhteyttä uusiin ja entisiin oppilai-
siin ja ilmoittaa soittoajan. Kurssi on mahdollista 
suorittaa opintopisteitä kerryttävänä kurssina. 

Pianokoulu 2 1004026
Minna-Liisa Kaattari 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
To 16.00–20.00 Kurssimaksu 139,00 € 
5.9.–28.11.2024, 16.1.–8.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 30 min/kerta. Ryhmä 
täynnä. Uudet oppilaat voivat ilmoittautua varasijal-
le. Opettajaottaa yhteyttä uusiin ja entisiin oppilaisiin 
ja ilmoittaa soittoajan. Kurssi on mahdollista suorit-
taa opintopisteitä kerryttävänä kurssina.

Pianokoulu aikuiset maanantai Kalajoki 1004025 
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ma 16.30–18.30 Kurssimaksu 139,00 € 
26.8.–18.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Oletko aina halunnut oppia soittamaan pianoa? Olet-
ko soitellut omaksi iloksi tai oletko joskus jo soittanut 
pianoa ja nyt kaipaisit takaisin harrastuksen pariin, 
etkä tiedä miten aloittaisit tai kehittäisit jo opittu-
ja taitoja? Kurssilla annetaan yksilöllistä opetusta 
30min/krt. Tunneilla harjoittelemme instrumentin 
perustekniikkaa sekä soitamme oppilaan tasolle 
soveltuvaa musiikkia genrerajoja rikkoen. Nuotteja 
ei tarvitse osata vaan opettelemme soiton ohessa 
teorian peruskäsitteitä sekä johdatellaan sointumer-
keistä soittamiseen sekä oppilaan mielenkiinnon 
mukaan myös vapaan säestyksen maailmaan. Kurssi 
on mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. Opettaja on yhteydessä soittotuntiajasta. 
Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittaudu varalle. 
 
Pianokoulu aikuiset 2 tiistai, Kalajoki 1004008 
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ti 18.00–20.30 Kurssimaksu 139,00 € 
27.8.–19.11.2024, 7.1.–22.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Pianokoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30 min / 
krt. Opiskellaan soittimen perustekniikkaa. Harjoitel-
laan monipuolista ohjelmistoa ja tulkintaa opiskeli-
joiden edellytykset, toiveet ja lähtötaso huomioon 

KAL AJOKI /  TAITEEN PERUSOPETUS

MUSIIKKI
Fermaatti-kuoro 1002001 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Pe 17.30–19.00 Kurssimaksu 51,00 € 
16.8.–20.12.2024, 10.1.–23.5.2025 Kertoja 17 sl, 18 kl 
Fermaatti on nuorisokuoro, jonka alaikäraja on 11 
vuotta. Kuoron ohjelmisto on monipuolista, haasteel-
lista, kansainvälistä nuorisokuoromusiikkia. Taiteen 
perusopetuksen lisäksi kuoro on myös lukion sovel-
tava kurssi sekä hyväksytään osaksi musiikkiopis-
ton opintoja. Taustayhteisönä toimii vanhemmista 
koostuva Fermaatin Tuki ry, joka toimii aktiivisesti 
kuoron hyväksi, järjestäen mm. konsertteja, lisäkou-
lutuksia ja konserttimatkoja. Uudet oppilaat yhtey-
denotto opettajaan puh. 0442517199.

TANSSI
Lastentanssi 1A 1105001 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 17.00–17.30 Kurssimaksu 41,00 € 
2.9.–25.11.2024, 20.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tanssitun-
tien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen luovuutta, 
kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista ja motoristen 
taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2020 syntyneet. 

Lastentanssi 1B 1105012 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 17.30–18.00 Kurssimaksu 41,00 € 
2.9.–25.11.2024, 20.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tans-
situntien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen 
luovuutta, kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista 
ja motoristen taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2020 
syntyneet. Uusi ryhmä. 

Lastentanssi 2A 1105002 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Pe 17.00–17.45 Kurssimaksu 51,00 € 
6.9.–29.11.2024, 24.1.–9.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tanssitun-
tien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen luovuutta, 
kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista ja motoristen 
taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2019 syntyneet. 

Lastentanssi 2B 1105028  
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Pe 17.45–18.30 Kurssimaksu 51,00 € 
6.9.–29.11.2024, 24.1.–9.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tanssitun-
tien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen luovuutta, 
kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista ja motoristen 
taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2019 syntyneet. 

Lastentanssi 3A 1105011
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Pe 18.30–19.15 Kurssimaksu 51,00 € 
6.9.–29.11.2024, 24.1.–9.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tanssitun-
tien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen luovuutta, 
kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista ja motoristen 
taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2018 syntyneet.  

Lastentanssi 3B 1105021 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 18.30–19.15 Kurssimaksu 51,00 € 
2.9.–25.11.2024, 20.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Lastentanssissa tutustutaan tanssin perusteisiin 
leikinomaisin keinoin ja monipuolisin harjoituksin, 
musiikin, rytmin ja liikkeen innoittamana. Tanssitun-
tien tavoitteena on löytää tanssin ilo lapsen luovuutta, 
kehon tuntemusta, ryhmässä toimimista ja motoristen 
taitojen kehitystä tukien. Vuonna 2018 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 1A 1105007 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
To 17.00–18.00 Kurssimaksu 81,00 € 
22.8.–28.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2017 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 1B 1105008 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
To 18.00–19.00 Kurssimaksu 81,00 € 
22.8.–28.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2017 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 2 1105009 
Salla Aarnio, Jenni Nikupaavo 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 17.00–18.00 Kurssimaksu 81,00 € 
19.8.–25.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2016 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 3 1105010  
Salla Aarnio, Jenni Nikupaavo 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 18.00–19.00 Kurssimaksu 96,00 € 
19.8.–25.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2015 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 4A 1105004 
Sanni Saari 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ti 18.15–19.30 Kurssimaksu 96,00 € 
20.8.–26.11.2024, 14.1.–6.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2013-2014 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 4B 1105005  
Sanni Saari 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
To 16.30–17.45 Kurssimaksu 96,00 € 
22.8.–28.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaa-
tiota ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä 
venyttelyä. Vuonna 2013-2014 syntyneet. 

Tanssitaiteen perusopetus 5 1105006 
Opettaja avoin 

Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ti 16.30–18.00 Kurssimaksu 106,00 € 
20.8.–26.11.2024, 14.1.–7.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon tun-
temusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaatiota ja 
erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä venyttelyä. 
Vuonna 2011-2012 syntyneet ja sitä vanhemmat.

Tanssitaiteen perusopetus 6 1105013 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ti 18.00–19.30 Kurssimaksu 106,00 € 
20.8.–26.11.2024, 14.1.–6.5.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Taidetanssin perusteita, nyky-, show-, disco- ja street 
tanssien perusteita, tekniikkaharjoituksia, kehon 
tuntemusta, monipuolista liikesarjoja, improvisaatio-
ta ja erilaisia koreografioita. Lihaskuntoa sekä venyt-
telyä. Vuonna 2010 syntyneet ja sitä vanhemmat.

NÄYTTÄMÖTAITEET
Teatteri-ilmaisu, musikaali Tpo 1 1102001 
Anni-Veera Aitolehti 
Merenojan yhtenäiskoulu Auditorio, Pohjankyläntie 6 
Ke 16.30–18.45 Kurssimaksu 91,00 € 
4.9.–11.12.2024, 8.1.–30.4.2025 Kertoja 14 sl, 16 kl 
Teatteria ja musiikkia! Tänä vuonna teatteritai-
teen perusopetuksessa tutustutaan musikaaliin 
ja musiikkiteatteriin. Syksyllä valitaan ryhmän 
kanssa yhdessä työskentelytapa eli tehdäänkö jokin 
valmis teksti ja valmiit musiikit, vai lähdetäänkö 
rakentamaan ryhmän näköistä musiikkiteatteriesi-
tystä alusta asti yhdessä! Tuotos esitetään yleisölle 
keväällä 2025. Tällä kurssilla tutustutaan teatteri-il-
maisuun sekä syvennetään jo hankittua osaamista. 
Kurssi on suunnattu 10-16-vuotiaille ja mukaan voi 
tulla pidempään harrastaneet sekä uudet innokkaat 
teatteriharrastajat. 

KUVATAITEET
Lasten kuvataiteen perusopetus 1 1103001  
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ke 15.45–16.30 Kurssimaksu 46,00 € 
21.8.–4.12.2024, 8.1.–7.5.2025 Kertoja 15 sl, 17 kl 
Kuvataiteen perusopetuksen ryhmä 7-vuotiaille. 
Mukaan voi tulla myös aloittavat 8-vuotiaat. Tu-
tustutaan erilaisiin materiaaleihin, välineisiin ja 
taiteenaloihin leikkimällä ja tutkimalla. Piirtämistä, 
maalaamista ja muotoilua eri tekniikoilla. Taiteen 
perusopetus on tavoitteellista ja vuosittain etenevää 
ikäkauden huomioonottavaa opetusta. Kurssi on 
yhdistetty valmentava ja perusopetus 1. Lisäksi las-
kutetaan materiaalimaksu lukuvuodelta 15,00 €. 

Lasten kuvataiteen perusopetus 2 1103016  
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ti 16.45–18.15 Kurssimaksu 91,00 € 
20.8.–3.12.2024, 7.1.–6.5.2025 Kertoja 15 sl, 17 kl 
Kuvataiteen perusopetuksen ryhmä 8-9-vuotiaille. 
Rakentelua, muotoilua, piirtämistä ja maalaamista 
monipuolisesti. Tutustutaan kuvataiteen ja median 
eri ilmiöihin. Jatkava ryhmä. Taiteen perusopetus 
on tavoitteellista ja vuosittain etenevää ikäkauden 
huomioonottavaa opetusta. Ryhmään mahtuu uusia 
oppilaita. Lisäksi laskutetaan materiaalimaksu luku-
vuodelta 25,00 €. 

Lasten kuvataiteen perusopetus 4 1103003 
Opettaja avoin
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ti 15.00–16.30 Kurssimaksu 91,00 € 
20.8.–3.12.2024, 7.1.–6.5.2025 Kertoja 15 sl, 17 kl 
Kuvataiteen perusopetusta ryhmä 9-10-vuotiaille. 
Rakentelua, muotoilua, piirtämistä ja maalaamista 
monipuolisesti. Tutustutaan kuvataiteen ja median 
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Opetellaan maalaamaan akvarellimaaleilla eri teknii-
koita käyttäen. Tarvitset mukaan akvarellipaperia 
(200 - 300 g), akvarellimaalit, pensseleitä, vesikupin, 
talouspaperia, sumutinpullo sekä maalarinteippiä. 
Kurssipäivät 25.1., 15.2., 15.3., 12.4.  

KÄDENTAIDOT
Posliini-ilta 1111001 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
To 17.45–20.00 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–21.11.2024, 9.1.–10.4.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Kurssilla opitaan posliinimaalauksen eri tekniikat. 
Maalataan käyttö- ja koriste-esineitä valmiiden 
mallien pohjalta ja itse suunnittelen. Kurssi sopii 
vasta-alkajille ja pitempään harrastaneille. Materiaa-
limaksu käytön mukaan. Posliininpolttomaksu 25 € 
laskutetaan erikseen. 

Kudonta 1 Taitokeskus 1104005 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Ti 12.00–14.15 Kurssimaksu 71,00 € 
10.9.–19.11.2024, 14.1.–15.4.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Kankaanrakentamisen eri vaiheet, materiaalit ja 
tekniikat tutuksi. Kurssilla mahdollisuus kutoa 
monenlaisia sisustus- ja vaatetustekstiilejä myös 
valmiiksi rakennettuihin loimiin. Materiaalimaksu 
käytön mukaan. 

Kudonta 2 Taitokeskus 1104006 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Ke 12.00–14.15 Kurssimaksu 71,00 € 
11.9.–20.11.2024, 15.1.–16.4.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Kankaanrakentamisen eri vaiheet, materiaalit ja 
tekniikat tutuksi. Kurssilla mahdollisuus kutoa 
monenlaisia sisustus- ja vaatetustekstiilejä myös 
valmiiksi rakennettuihin loimiin. Materiaalimaksu 
käytön mukaan. 

Kudo huivi sylipuilla 1104009
Riitta Nauha 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Pe 17.00–20.00, La 9.30–15.00 Kurssimaksu 37,00 € 
11.–12.4.2025 Kertoja 2 kl 
Kudo huivi sopivin värien ja materiaalein peh-
meästä villalangasta. Kurssilla opit rakentamaan 
sylikangaspuut ja aloitat kutomisen. Sylipuut, ohjeet 
ja videot saat lainaan 5.5.2025 asti. Voit halutessasi 
kutoa useamman työn puilla. Viimeistelyohjeita saat, 
kun palautat puut. Kurssin voi suorittaa opintopiste-
kurssina.

MUU KÄSITYÖ JA ASKARTELU
Käsityömaanantai 1145002 
Tiina Roukala 
Nuorisotalo Alex, Etelänkyläntie 42 
Ma 9.30–11.45 Kurssimaksu 71,00 € 
9.9.–25.11.2024, 20.1.–14.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 
käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin. Voit tulla 
tekemään keskeneräiset työsi valmiiksi! Kurssi sopii 
kaikille kädentaidoista kiinnostuneille. Ensim-
mäisellä kerralla suunnitellaan syksyn tekemisiä, 
käsityö mukaan.  

Tilkku- ja käsityö 1145014 
Nina Forss 
Jedu (Artema) ompeluluokka, Opintie 1 
To 18.00–20.15 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–3.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla valmistetaan tilkkutöitä eri tekniikoin ja 
muitakin käsitöitä kurssilaisten toiveiden ja kiinnos-
tusten mukaan. Kurssi sopii myös aloittelijoille. 

Taitopaja päivä 1145016 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Ma 12.00–14.15 Kurssimaksu 71,00 € 

teatteria ja kontakti-improvisaatiota. Kurssi on tar-
koitettu jo jonkin verran teatteria tehneille tai todella 
suuren palon teatterintekemiseen omaaville. 

Tarinateatteri - hyvinvointia ja rohkeutta 1102006 
Anni-Veera Aitolehti 
Merenojan yhtenäsikoulu Auditorio, Pohjankyläntie 6
Ti 15.30-17  Kurssimaksu 40,00 € 
3.9.-1.10.2024, 11.3.-8.4.2025 Kertoja 5 sl, 5 kl 
Kaipaatko luovuutta, yhdessä tekemistä, heittäyty-
mistä ja rohkeutta? Tule mukaan tarinateatteriryh-
mään! Tarinateatteriryhmä kokoontuu 5 kertaa syk-
syllä ja 5 kertaa keväällä ja on matalan kynnyksen 
mahdollisuus tulla mukaan teatteriharrastukseen. 
Tarinateatteri on teatterin muoto, jossa kerrotaan 
omia tarinoita ja esitetään niitä tarinateatteriteknii-
koita käyttäen improvisaationa. Osallistujat eivät 
välttämättä tarvitse mitään aiempaa kokemusta teat-
terista. Tällä kurssilla panostetaan erityisesti omaan 
jaksamiseen, itsen kuunteluun, oman luovuuden ja 
rohkeuden herättelyyn sekä omanlaisen ryhmäroo-
lin löytymiseen. Ryhmä sopii 16–100-vuotiaille, jotka 
haluavat jakaa omia tarinoitaan ja ymmärtää syvem-
min sekä toisia ihmisiä, että itseään. 

Erityisten ilmaisutaito 1102005 
Anni-Veera Aitolehti 
Monitoimikeskus Maakari, Mehtäkyläntie 58 
Ke 13.15–14.45 Kurssimaksu 53,00 € 
18.9.–27.11.2024, 8.1.–23.4.2025 Kertoja 10 sl, 15 kl 
Erityisryhmien oma teatteriharrastus. Tänä vuonna 
kurssilla tutustutaan musiikkiteatteriin sekä lyhyte-
lokuvan tekemiseen. Kurssilla opiskellaan ilmaisun 
perusteita, ryhmätyötaitoja, improvisaatiota, teatterin 
tekemisen perusteita sekä editointia ja dramaturgiaa. 
Kurssilla ideoidaan ja tehdään yhdessä lyhytelokuva, 
genressä musiikkiteatteri. Ilmoittautuminen paikan 
päällä 1. kerralla.

KUVATAITEET
Taidekerho erityisryhmille Maakari 1103011 
Sanna Penttilä 
Monitoimikeskus Maakari, Mehtäkyläntie 58 
Ke 11.15–13.30 Kurssimaksu 0,00 € 
14.8.–13.11.2024, 22.1.–23.4.2025 Kertoja 7 sl, 7 kl 
Tutustutaan omaan taiteelliseen ilmaisuun ja kehite-
tään sitä piirtämällä ja maalaamalla. Edellytyksenä 
on, että sivellin pysyy kädessä. Joka toinen viikko. 
Ilmoittautuminen ensimmäisellä kurssikerralla. Ei 
netti-ilmoittautumista. 

Taidekerho erityisryhmille Puistola 1103012 
Sanna Penttilä 
Puistola, Mehtäkyläntie 7 
Ke 14.00–15.30 Kurssimaksu 0,00 € 
14.8.–13.11.2024, 22.1.–23.4.2025 Kertoja 7 sl, 7 kl 
Tutustutaan omaan taiteelliseen ilmaisuun ja kehite-
tään sitä piirtämällä ja maalaamalla. Edellytyksenä 
on, että sivellin pysyy kädessä. Joka toinen viikko. 
Ilmoittautuminen ensimmäisellä kurssikerralla. Ei 
netti-ilmoittautumista. 

Akvarellimaalauskurssi 1, syksy 1103019 
Tiina Mäki-Petäjä 
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
La 10.00–14.00 Kurssimaksu 38,00 € 
14.9.–30.11.2024 Kertoja 4 sl 
Opetellaan maalaamaan akvarellimaaleilla eri teknii-
koita käyttäen. Tarvitset mukaan akvarellipaperia 
(200 - 300 g), akvarellimaalit, pensseleitä, vesikupin, 
talouspaperia, sumutinpullo sekä maalarinteippiä. 
Kurssipäivät 14.9., 5.10., 9.11., 30.11. 

Akvarellimaalauskurssi 1, kevät 1103020 
Tiina Mäki-Petäjä 
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
La 10.00–14.00 Kurssimaksu 38,00 € 
25.1.–12.4.2025 Kertoja 4 kl 

harjoitusten avulla. Ilmoittautuminen paikan päällä 
1. kerralla. 

KAL AJOKI /  KIELET 

SUOMI
Suomen kielen keskustelukurssi / Finnish language 
conversation group 1201004 
Silja Ljaskov 
Kristillinen kansanopisto, Kasarmintie 2 
Ti 18.00–19.30 Kurssimaksu 20,00 € 
10.9.–26.11.2024, 21.1.–8.4.2025 Kertoja 11 sl, 11 kl 
Suomen kielen keskustelukurssi on tarkoitettu 
kaikille maahanmuuttajataustaisille, jotka halua-
vat parantaa suullista kielitaitoaan. Kurssin aikana 
harjoittelet suomea keskustelemalla eri aiheista 
(perhe, koulutus, terveys, matkustaminen, työelämä, 
harrastukset jne.) eri ihmisten kanssa.  
Kurssille osallistuessaan pitää osata jonkin verran 
suomen kielen alkeita. Keskustelukurssilla kielioppia 
vain tarvittaessa. 

ENGLANTI
Stepping Stones 2 Englannin kielen kurssi, 
Kalajoki 1203006 
Maritta Hakola 
Lukio lk 214, Pohjankyläntie 6 
Ti 16.30–18.00 Kurssimaksu 51,00 € 
10.9.–19.11.2024, 7.1.–1.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Stepping Stones kirjojen avulla opimme keskustele-
maan ja kuuntelemaan englantia. Oppilaalla on hyvä 
olla perusymmärrys englannin kieliopista. 

RANSKA
Ranskaa aloittelijoille 1205002 
Anna Szilágyi 
Lukio lk 214, Pohjankyläntie 6 
La 10.45–12.15 Kurssimaksu 51,00 € 
14.9.–30.11.2024, 18.1.–12.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ranskan kielen alkeiskurssi vasta-alkajille tai 
kertaajille. Kurssilla opit ranskan kielen perusraken-
teita sekä käyttämään kieltä helpoissa arkipäivän 
tilanteissa. Opetuskieli suomi, englanti, ranska. Oppi-
kirjana käytetään Chez Olivier 1 -kirjaa, jonka oppilas 
hankkii itse ensimmäisen kurssikerran jälkeen. 

Ranskan kielen 1. jatkokurssi 1205001 
Anna Szilágyi 
Lukio lk 214, Pohjankyläntie 6 
La 9.00–10.30 Kurssimaksu 51,00 € 
14.9.–30.11.2024, 18.1.–12.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ranskan kielen jatkokurssi. Opettelemme muun 
muassa menneistä tapahtumista kertomista, bussi- ja 
junalippujen ostamista, tien kysymistä, ravintolassa 
tilaamista, säästä puhumista, adjektiivien kompara-
tiivia ja rinnastusta, y-pronominia, paikan preposi-
tiota, partitiivista artikkelia. Kurssilla opit ranskan 
kielen perusrakenteita sekä käyttämään kieltä 
helpoissa arkipäivän tilanteissa. Opetuskieli suomi, 
englanti, ranska. Oppikirjana käytetään Chez Olivier 1 
-kirjaa, jonka oppilas hankkii itse ensimmäisen kurs-
sikerran jälkeen. 

KAL AJOKI /  TAITO- JA TAIDEAINEET

ESITTÄVÄ TAIDE 
Aikuisten näyttämötyö 1102004 
Anni-Veera Aitolehti 
Merenojan yhtenäiskoulu Auditorio, Pohjankyläntie 6
Ti 18.00–21.00 Kurssimaksu 83,00 € 
3.9.–3.12.2024, 14.1.–22.4.2025 Kertoja 13 sl, 14 kl 
Tule mukaan mukavaan porukkaan tekemään teat-
teria! Kurssilla työstetään näytelmää, joka esitetään 
yhteistyössä Särkkäin Näyttämön kanssa keväällä 
2025. Ryhmässä harjoitellaan teatterin tekemistä 
monelta kantilta ja mukaan mahtuu myös esim. 
puvustuksesta tai teatteritekniikasta kiinnostuneita. 
Syyskaudella päätetään yhdessä, millainen esitys 
tänä vuonna koostetaan ja miten. Lisäksi leikitään 
yhdessä ja harjoitellaan mm. improvisaatiota, tarina-

käyttämiseen, ja tavoitteena on tarjota konkreettisia 
eväitä sekä sävellys-, sanoitus- että sovitustyöhön 
sekä mahdollisimman paljon työkaluja tuottaa omaa 
musiikkia itsenäisesti. Lisäksi käymme läpi mihin 
kaikkiin tarkoituksiin musiikkia voi tänä päivänä 
tarjota (mm. biisit, pelimusiikki, elokuvamusiikki) 
ja perehdymme miten musiikkiala toimii. Kokemus 
musiikin parissa, esim oman musiikin säveltämises-
tä, sanoittamisesta tai tuotannosta on eduksi, muttei 
ehdottoman välttämätöntä. Kiinnostus aiheeseen 
riittää. Kurssi ei edellytä laitehankintoja, mutta jos 
kotona on mahdollisuus työstää kurssilla käytyjä 
aiheita lisää omalla laitteistolla, saa varmasti vielä-
kin enemmän irti. Kurssilla neuvotaan ja opastetaan 
kattavasti ohjelmistojen sekä laitteiden käyttöön, 
joista iso osa on jopa ilmaisia. Ikäraja 14+.

MUSIIKKIA IKÄÄNTYNEILLE JA  
ERITYISRYHMILLE
Ikääntyneiden musiikkiryhmä Kanervakoti 11010011
Pekka Peltola 
Kanervakoti, Rahkolantie 1 
Ma 13.30–14.15 Kurssimaksu 0,00 € 
9.9.–2.12.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 4 sl, 4 kl 
4. viikon välein. Ilmoittautuminen paikan päällä. 

Ikääntyneiden musiikkiryhmä Mäntyrinne 1101006  
Pekka Peltola 
Mäntyrinne, Lankilantie 48 
Ma 14.15–15.00 Kurssimaksu 0,00 € 
9.9.–2.12.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 4 sl, 4 kl 
4. viikon välein. Ilmoittautuminen paikan päällä. 

Erityisryhmien musiikkipiiri Maakari 1101008 
Anni-Veera Aitolehti 
Monitoimikeskus Maakari, Mehtäkyläntie 58 
Ti 10.45–11.30 Kurssimaksu 0,00 € 
10.9.–19.11.2024, 14.1.–8.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ryhmässä musisoidaan yhdessä sekä tuttuja lauluja 
laulaen että tehdään ihan uusi oma kappale. Laula-
misen lisäksi harjoitellaan soittamaan muutamia 
soittimia sekä virittäydytään erilaisten lämmittely-
harjoitusten avulla. Ilmoittautuminen paikan päällä 
1. kerralla. 

Mätke bändikurssi 1101012 
Anni-Veera Aitolehti, Jenni Passoja 
Monitoimikeskus Maakari, Mehtäkyläntie 58 
Ke 11.15–12.45 Kurssimaksu 0,00 € 
18.9.–27.11.2024, 15.1.–26.3.2025 Kertoja 10 sl, 10 kl 
Mätke – erityisryhmien oma bändikurssi tekee 
paluun. Kurssilla opetellaan helppoja kappaleita sekä 
soittamaan erilaisia bändisoittimia. Lisäksi tehdään 
omaa musiikkia. Ilmoittautuminen paikan päällä 1. 
kerralla. 

Musiikkia erityisryhmille Kristillinen opisto 1101013 
Anni-Veera Aitolehti 
Kristillinen kansanopisto, Kasarmintie 2 
Ti 12.45–13.30 Kurssimaksu 0,00 € 
10.9.–19.11.2024, 14.1.–8.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ryhmässä musisoidaan ja improtaan yhdessä. Soite-
taan ja lauletaan helppoja kappaleita, tehdään omaa 
musiikkia sekä virittäydytään helppojen draamahar-
joitteiden avulla. Kurssi maanantaisin Kristillisen 
opiston erityisoppilaille. Ilmoittautuminen paikan 
päällä 1. kerralla. 

Erityisryhmien musiikkipiiri Merenojan koulu 
1101014 
Anni-Veera Aitolehti 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ti 11.45–12.30 Kurssimaksu 0,00 € 
10.9.–19.11.2024, 14.1.–8.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ryhmässä musisoidaan yhdessä sekä tuttuja lauluja 
laulaen että tehdään ihan uusi oma kappale. Laula-
misen lisäksi harjoitellaan soittamaan muutamia 
soittimia sekä virittäydytään erilaisten lämmittely-

ottaen. Jokainen oppilas kehittyy ja oppii omaan tah-
tiinsa, joka otetaan opetuksessa huomioon. Opettaja 
on yhteydessä soittotuntiajasta. Kurssi on mahdol-
lista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä kurssina. 
Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittaudu varalle. 

Pianopiiri 1 1004015 
Minna-Liisa Kaattari 
Kulttuuritalo mus. harjoitustila 1, Kalajoentie 1 
Ma 13.00–15.00 Kurssimaksu 61,00 € 
2.9.–18.11.2024, 13.1.–14.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 15 min/kerta. Ryhmä 
täynnä. Ilmoittaudu jonoon. Opettaja ottaa yhteyttä 
uusiin ja entisiin oppilaisiin ja ilmoittaa soittoajan. 

Pianopiiri 2 1004022  
Minna-Liisa Kaattari 
Kulttuuritalo mus. harjoitustila 1, Kalajoentie 1 
Ti 14.00–16.00 Kurssimaksu 61,00 € 
3.9.–19.11.2024, 14.1.–15.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 15 min/kerta. Ryhmä 
täynnä. Ilmoittaudu jonoon. Opettaja ottaa yhteyttä 
uusiin ja entisiin oppilaisiin ja ilmoittaa soittoajan.

Sello soimaan! 1101024
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
To 15.00–18.00 Kurssimaksu 139,00 € 
29.8.–21.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Kurssi sopii kaikille sellonsoitosta kiinnostuneille 
nuorille ja aikuisille myös ilman aiempaa kokemusta. 
Sisältö ja ohjelmisto räätälöidään yksilöllisesti kulle-
kin opiskelijalle sopivaksi, toiveet ja lähtötaso huomi-
oiden. Kurssilla voidaan harjoitella mm. oikeanlaista 
soittotekniikkaa, tulkintaa sekä jännityksen hallin-
taa. Ohjelmisto mietitään sopivaksi juuri sinulle yh-
dessä opettajan kanssa ja voit mielellään tuoda omia 
ehdotuksia tunnille. Sellonsoittoon vaaditaan oma 
soitin! Opettaja on yhteydessä tuntiajasta. Kausikortti 
ei käy. Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittaudu varalle. 

Viulukoulu, maanantai 1004016  
Anna Szilágyi 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ma 15.00–17.30 Kurssimaksu 139,00 € 
26.8.–18.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Viulukoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30 min / 
krt. Opiskellaan soittimen perustekniikkaa. Harjoitel-
laan monipuolista ohjelmistoa ja tulkintaa opiske-
lijoiden edellytykset, toiveet ja lähtötaso huomioon 
ottaen. Jokainen oppilas kehittyy ja oppii omaan 
tahtiinsa, joka otetaan opetuksessa huomioon. Kurssi 
on mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. Opettaja ilmoittaa soittoajan. 

Viulukoulu, tiistai 1004024
Anna Szilágyi 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ti 15.00–16.00, Ti 17.00–19.00 Kurssimaksu 139,00 € 
27.8.–19.11.2024, 7.1.–22.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Viulukoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30 min / 
krt. Opiskellaan soittimen perustekniikkaa. Harjoitel-
laan monipuolista ohjelmistoa ja tulkintaa opiske-
lijoiden edellytykset, toiveet ja lähtötaso huomioon 
ottaen. Jokainen oppilas kehittyy ja oppii omaan 
tahtiinsa, joka otetaan opetuksessa huomioon. Toiset 
hitaammin ja toiset tavoitteellisemmin. Kurssi on 
mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. Jonoon voi ilmoittautua. Opettaja ilmoittaa 
soittoajan.

Viulukoulu, keskiviikko 1004017  
Anna Szilágyi 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ke 14.00–20.00 Kurssimaksu 139,00 € 
28.8.–20.11.2024, 8.1.–23.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Viulukoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30 min / 
krt. Opiskellaan soittimen perustekniikkaa. Harjoitel-
laan monipuolista ohjelmistoa ja tulkintaa opiske-
lijoiden edellytykset, toiveet ja lähtötaso huomioon 

ottaen. Jokainen oppilas kehittyy ja oppii omaan 
tahtiin, joka otetaan opetuksessa huomioon. Toiset 
hitaammin ja toiset tavoitteellisemmin. Kurssi on 
mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. Kurssille mahtuu uusia opiskelijoita. Opet-
taja ilmoittaa soittoajan.

Viulukoulu, torstai 1004020
Anna Szilágyi 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
To 15.00–19.00 Kurssimaksu 139,00 € 
29.8.–21.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Viulukoulussa opiskelija saa yksilöopetusta 30 min / 
krt. Opiskellaan soittimen perustekniikkaa. Harjoitel-
laan monipuolista ohjelmistoa ja tulkintaa opiske-
lijoiden edellytykset, toiveet ja lähtötaso huomioon 
ottaen. Jokainen oppilas kehittyy ja oppii omaan 
tahtiinsa, joka otetaan opetuksessa huomioon. Toiset 
hitaammin ja toiset tavoitteellisemmin. Kurssi on 
mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. Kurssille mahtuu uusia oppilaita. Opettaja 
ilmoittaa soittoajan. 

”Laulu kuuluu kaikille” -yksinlaulupiiri Kalajoki 
1101020  
Katja Peltonen 
Vuorenkallion koulu, Nikkarintie 15 
Ke 18.00–21.00 Kurssimaksu 160,00 € 
28.8.–20.11.2024, 8.1.–23.4.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Kurssilla annetaan yksilöllistä opetusta 30 min/
kerta. Kurssi sopii kaikille laulusta kiinnostuneille 
nuorille ja aikuisille myös ilman aiempaa laulukoke-
musta. Sisältö ja ohjelmisto räätälöidään yksilöllises-
ti kullekin opiskelijalle sopivaksi, toiveet ja lähtötaso 
huomioiden. Kurssilla voidaan harjoitella mm. oi-
keanlaista laulutekniikkaa, äänenkäyttöä, hengittä-
mistä, tekstin käsittelyä, tulkintaa sekä jännityksen 
hallintaa. Ohjelmisto mietitään sopivaksi juuri sinul-
le yhdessä opettajan kanssa ja voit mielellään tuoda 
omia lauluehdotuksia tunnille. Kurssi on mahdollista 
suorittaa opintopisteitä kerryttävänä kurssina. Opet-
taja on yhteydessä laulutuntiajasta. Kausikortti ei 
käy. Mikäli kurssi on täynnä, ilmoittaudu varalle. 

MUSIIKKI
Tenavamuskari 1-3 vuotiaille Kalajoki 1101005
Henna Hihnala 
Nuorisotalo Alex, Etelänkyläntie 42
Ma 17.45–18.15 Kurssimaksu 43,00 € 
9.9.–25.11.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Musiikkileikkikoulu 1-3 vuotiaille. Tutustumme mu-
siikin maailmaan leikin, soiton, musiikkiliikunnan, 
kuuntelun ja laulun avulla. Harjaannutamme lapsen 
musiikillista muistia, kehitämme motoriikkaa ja 
luomme pohjan elinikäiselle musiikin harrastamisel-
le. Ilmoittautuminen lapsen nimellä.  

Muksumuskari 4-5 vuotiaille Kalajoki 1101016
Henna Hihnala 
Nuorisotalo Alex, Etelänkyläntie 42
Ma 18.30–19.15 Kurssimaksu 63,00 € 
9.9.–25.11.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Musiikkileikkikoulu 4-5 vuotiaille. Tutustumme 
musiikin maailmaan leikin, soiton, musiikkiliikun-
nan, kuuntelun ja laulun avulla. Harjaannutamme 
lapsen musiikillista muistia, kehitämme motoriikkaa 
ja luomme pohjan elinikäiselle musiikin harrastami-
selle. Ilmoittautuminen lapsen nimellä.  

Biisinteko, sävellys ja musiikin tuotanto 1101029 
Ville Palin 
Merenojan yhtenäiskoulu musiikkiluokka, 
Pohjankyläntie 6 
To 19.00–20.00 Kurssimaksu 54,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Kurssilla perehdytään musiikin tekemiseen ja 
tuotantoon tänä päivänä, ja kurssin sisältö suun-
nitellaan ensisijaisesti ryhmän mielenkiinnon 
kohteiden ja tarpeen mukaan. Sisältöä voidaan 
painottaa esimerkiksi eri musiikinteko-ohjelmistojen 
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To 15.00–16.30 Kurssimaksu 30,00 € 
12.9.–10.10.2024 Kertoja 5 sl 
Käydään läpi kannettavan tietokoneen (Windows) 
sekä älypuhelimen (Android) käytön perusteiden 
läpikäyntiä mm. asetukset, tietoturva, sovellukset, 
Internet jne. huomioiden myös osallistujien yksilölli-
siä tarpeita. 

KAL AJOKI /  MUU KOULUTUS

Minulla on lupa olla -kurssi 8302007 
Maija-Riitta Vuoti 
Kalajoen kaupunginkirjasto, pienryhmätila, Kalajo-
entie 1 
Ti 17.00–18.30 Kurssimaksu 64,00 € 
3.9.–10.12.2024, 14.1.–22.4.2025 Kertoja 8 sl, 8 kl 
Haluatko voida paremmin, hyväksyä itsesi ja kokea 
merkityksellisyyttä? Haluatko myös löytää todelli-
sen tiedon itsestäsi, tarpeistasi, toiveistasi ja op-
pia tunnistamaan tunteitasi? Kaipaatko elämääsi 
muutosta? Minulla on lupa olla – kurssilla lähdetään 
tutustumaan sinuun erilaisten harjoitteiden avulla, 
opiskellaan tunteiden tunnistamista ja ilmaisua sekä 
opetellaan sanoittamaan sinun tarpeitasi ja toivei-
tasi. Kurssilla opiskellaan myös keinoja selviytyä 
elämässä tapahtuvista muutoksista. 

HIMANKA / KUVATAITEET

Taidekerho erityisryhmille Himanka 1103008 
Sanna Penttilä 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste, Kannusky-
läntie 8 
To 12.30–14.00 Kurssimaksu 0,00 € 
22.8.–21.11.2024, 16.1.–17.4.2025 Kertoja 7 sl, 7 kl 
Tutustutaan omaan taiteelliseen ilmaisuun ja kehite-
tään sitä piirtämällä ja maalaamalla. Edellytyksenä 
on, että sivellin pysyy kädessä. Joka toinen viikko. 
Ilmoittautuminen ensimmäisellä kurssikerralla. Ei 
netti-ilmoittautumista. 

HIMANKA / MUSIIKKI

Pianopiiri Himanka 1004010 
Marina Lukkarila 
Raumankarin koulu lk 206/207, Leipämäentie 8 
To 13.30–16.30 Kurssimaksu 61,00 € 
5.9.–21.11.2024, 9.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä opetusta 15min/kerta vasta-alkajille tai 
jatko-opetusta aiemmin soittaneille. Sopii kaikeni-
käisille. Ryhmä täynnä. Jonoon voi ilmoittautua. 
Opettaja ilmoittaa soittoajan. 

Pianokoulu aikuiset Himanka 1004011 
Marina Lukkarila 
Raumankarin koulu lk 206/207, Leipämäentie 8 
Ma 18.15–20.45 Kurssimaksu 139,00 € 
2.9.–25.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Yksilöllistä opetusta 30 min/kerta. Harjoitellaan 
monipuolista ohjelmistoa opiskelijoiden toiveet ja 
soittotason huomioon ottaen. Ryhmässä on tilaa 
uusille opiskelijoille. 

Pianokoulu Himanka maanantai 1004012 
Marina Lukkarila 
Raumankarin koulu lk 116, Leipämäentie 6 
Ma 16.15–18.15 Kurssimaksu 139,00 € 
2.9.–25.11.2024, 13.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Yksilöllistä opetusta 30 min/kerta. Harjoitellaan 
monipuolista ohjelmistoa opiskelijoiden toiveet ja 
soittotason huomioon ottaen. Sopii kaikenikäisille. 
Ryhmässä on tilaa uusille opiskelijoille. 

Pianokoulu Himanka torstai 1004013 
Marina Lukkarila 
Raumankarin koulu lk 206/207, Leipämäentie 8 
To 16.30–19.45 Kurssimaksu 139,00 € 
5.9.–28.11.2024, 9.1.–8.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Yksilöllistä opetusta 30 min/kerta. Harjoitellaan mo-
nipuolista ohjelmistoa opiskelijoiden toiveet ja 

Pe 10.15–11.30 Kurssimaksu 23,00 € 
20.9.–1.11.2024 Kertoja 6 sl 
Tässä joogan muodossa lempeään yin-joogaan 
yhdistyy vahvempi, virtaava yang. Harjoituksen ta-
voitteena on vahvistaa lihaksistoa, avata lihaskalvoja 
sekä huoltaa kehoa ja mieltä kokonaisvaltaisesti. 
Kurssille ovat tervetulleita kaikki lempeää liikuntaa 
ja kehonhuoltoa kaipaavat, aikaisempaa kokemusta 
et tarvitse. Pukeudu kurssille lämpimiin vaatteisiin 
ja ota mukaan oma joogamatto, viltti ja tyyny. 

Hathajooga Kalajoki 8304011  
Edla Puoskari
Teatteritalo, Plassintie 20 
Ti 12.00–13.00 Kurssimaksu 34,00 € 
10.9.–26.11.2024 Kertoja 10 sl 
Lempeän liikkeen hathajoogatunnit hoitavat kehoa ja 
mieltä sekä vahvistavat niiden yhteyttä. Lounasjooga-
hetket koostuvat vuoroin lämmittävän vahvistavasta 
ja pehmeän palauttavasta liikkeestä. Tunnit sisältävät 
myös läsnäolon ja pysähtymisen hetkiä - auttaen mei-
tä irrottautumaan arjesta ja kuuntelemaan itseämme. 
Lounasjoogahetket rakentuvat vaihtuvan teeman 
ympärille ja päättyvät loppurentoutukseen. Tärkeintä 
on, että joogahetket palvelevat sinua ja ohjaus antaa 
tilaa tehdä niistä sinulle siihen hetkeen sopivan. Tunti 
sopii niin aloittelijoille kuin kokeneemmille joogaa-
jille. Ota mukaan joogatunnille joustavat vaatteet, 
joogamatto ja viltti/pyyhe. Ei viikoilla 42 ja 43. 

Lempeä Flow -jooga Kalajoki 8304012 
Edla Puoskari 
Teatteritalo, Plassintie 20 
To 17.00–18.00 Kurssimaksu 34,00 € 
12.9.–28.11.2024 Kertoja 10 sl 
Torstai-iltojen lempeät flow-joogatunnit tarjoavat 
mahdollisuuden pysähtyä virtaavan liikkeen äärelle. 
qJoogatunnit koostuvat kehoa vahvistavista liikku-
vista ja virtaavista joogasarjoista, joita tehdään oman 
hengityksen tahtiin. Tutustumme syksyn aikana 
joogan kuu-, aurinko- ja vesitervehdyksien pariin. 
Tunnit sisältävät myös hengitys- ja rentoutushar-
joituksia. Tärkeintä on, että joogahetket palvelevat 
sinua ja ohjaus antaa tilaa tehdä niistä sinulle siihen 
hetkeen sopivat. Tunti sopii siis niin aloittelijoille 
kuin kokeneemmille joogaajille. Ota mukaan jooga-
tunnille joustavat vaatteet, joogamatto ja viltti/pyyhe. 
Ei viikoilla 42 ja 43. 

KAL AJOKI /  MUU OPETUS, KASVATUS  
JA KOULUTUS

Eroon tarpeettomista tavaroista 2198001 
Ammattijärjestäjä Marianne Ahonen 
Merenojan yhtenäiskoulu kuvataideluokka,  
Pohjankyläntie 6 
To 18.00–19.30 Kurssimaksu 50,00 € 
29.8.-10.10.2024 Kertoja 4 sl 
Täyttyykö tasot, laatikot ja kaapit tavaroista? Haluai-
sitko kodistasi helpommin siivottavan, jotta aikaa 
vapautuisi tärkeämmille asioille? Tällä kurssilla 
opit selkeät toimintatavat tavaroiden karsimiseen 
ja toimivan järjestyksen luomiseen ammattijärjes-
täjän opeilla. Kurssi sopii sinulle, kun kaipaat apua, 
tukea ja inspiraatiota kotisi järjestämiseen, ja pystyt 
itsenäisesti toteuttamaan tavaratyötä väliviikkojen 
aikana. Kurssilta saat käyttöösi ohjeet eri tilojen läpi-
käymiseen, konkreettisia työkaluja karsimiseen sekä 
oivalluttavia pohdintatehtäviä muutoksen tueksi. 
Kurssikertojen aiheet: 29.8. avaimet onnistuneeseen 
tavaratyöhön, 12.9. keittiö järjestykseen, 26.9. vaate-
huone järjestykseen, 10.10. varasto järjestykseen.

KAL AJOKI /  TIETOTEKNIIKAN  
HY VÄKSIKÄY T TÖ

Digiosaamista ikäihmisille 3401003 
Timo Vuoti 
Kalajoen kaupunginkirjasto, pienryhmätila,  
Kalajoentie 1 

Lastentanssi minit 1105025 
Opettaja avoin 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
Ma 18.00–18.30 Kurssimaksu 41,00 € 
2.9.–25.11.2024, 20.1.–5.5.2025 Kertoja 12 sl, 14 kl 
Tanssin maailmaan tutustumista ja perusliikun-
tataitojen harjoittelua leikkien, lorujen, musiikin ja 
monipuolisen liikkumisen innoittamana. Ryhmä v. 
2021 syntyneet. Uusi ryhmä. 

Lavis-lavatanssijumppa 1105017
Anna Järvelä 
Teatteritalo, Plassintie 20 
Su 17.45–18.30 Kurssimaksu 45,00 € 
8.9.–17.11.2024, 12.1.–6.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Lavis on uusi hauska, helppo, hikinen ja tehokas 
liikuntamuoto, joka perustuu lavatanssiaskeleiden 
ja jumpan välimuotoon. Lavista tanssitaan yksin, 
joten ei ole vaaraa, että kukaan talloo varpaille. 
Tunnilla tanssitaan tuttuja lavatanssilajeja kuten 
humppa, jenkka, polkka, tango, cumbia, salsa, rock/
jive, cha cha ja samba. Tunnilla voit oppia lavatans-
siaskeleiden perusteita kuntoilun ohessa. Tanssia 
voi tanssilenkkareilla, sisäliikuntakengillä tai vaikka 
sukkasillaan. 

Rivitanssin jatkokurssi 1105015
Perttu Niemi 
Teatteritalo, Plassintie 20 
Ti 18.45–20.00 Kurssimaksu 58,00 € 
10.9.–26.11.2024, 7.1.–1.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Rivitanssin jatkokurssi on tarkoitettu hieman jotakin 
tanssia harrastaneille. Musiikkina etupäässä kant-
rimusiikki, mutta tanssitaan myös muihin musiikin 
genreihin; valsseja, irlantilaista musiikkia ym. Rivi-
tanssi on mukava tapa liikkua, syke nousee, rytmitaju 
kehittyy ja koordinaatiokyky paranee. Rivitanssi sopii 
kaikenikäisille sekä miehille että naisille. Jatkokurs-
silla opetellaan valmiita koreografioita, vaativuus 
ryhmän tason mukaan. Rivitanssissa et tarvitse paria. 
Kurssin käytyään kurssilainen osaa yleisimmät 
rivitanssin askelsarjat, jolloin uusien koreografioiden 
oppiminen ja kehittyminen rivitanssijana helpottuu.

LIIKUNTA
Pilates ryhmä 1 8304006 
Anna Järvelä 
Teatteritalo, Plassintie 20 
Su 16.30–17.30 Kurssimaksu 65,00 € 
8.9.–17.11.2024, 12.1.–6.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Pilates menetelmä perustuu Joseph Pilateksen kehit-
tämään menetelmään. Liikkeet tehdään pääasiassa 
lattialla, jolloin ryhtiä kannattelevien lihasten löytä-
minen ja aktivoiminen on helpompaa, eikä harjoittelu 
rasita niveliä. Pilates soveltuu kaikille ja harjoitteita 
voi soveltaa tarpeen mukaan. Harjoitteissa pyritään 
aktivoimaan kehon syvimmät lihakset, harjoitteet 
kehittävät oman hengitysrytmin huomioimista, 
koordinaatiota, liikkuvuutta ja lihasvoimaa. Tarvitset 
vaatteet, joissa on helppo liikkua, sekä oman alustan. 

Pilates ryhmä 2 8304007 
Anna Järvelä 
Teatteritalo, Plassintie 20 
Su 18.45–19.45 Kurssimaksu 65,00 € 
8.9.–17.11.2024, 12.1.–6.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Pilates menetelmä perustuu Joseph Pilateksen kehit-
tämään menetelmään. Liikkeet tehdään pääasiassa 
lattialla, jolloin ryhtiä kannattelevien lihasten löytä-
minen ja aktivoiminen on helpompaa, eikä harjoittelu 
rasita niveliä. Pilates soveltuu kaikille ja harjoitteita 
voi soveltaa tarpeen mukaan. Harjoitteissa pyritään 
aktivoimaan kehon syvimmät lihakset, harjoitteet 
kehittävät oman hengitysrytmin huomioimista, 
koordinaatiota, liikkuvuutta ja lihasvoimaa. Tarvitset 
vaatteet, joissa on helppo liikkua, sekä oman alustan. 

Yin Yang jooga Kalajoki 8304009 
Minna Myllylä
Teatteritalo, Plassintie 20 

PUUTARHATALOUS
Suomalaiset ruokasienet, herkkuja ja hyvää mieltä 
sienistä 7103004
Annika Rahkonen 
Merenojan yhtenäiskoulu kotitalousluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ti 17.00–19.15, To 17.00–20.00, Pe 17.00–20.00 Kurssi-
maksu 31,00 € 
10.–13.9.2024 Kertoja 3 sl 
Opettelemme tunnistamaan eri lajit kuten haperot, 
tatit ja rouskut teoriassa sekä opimme poimintaoh-
jeet, tutustumme myös sienten ravintoarvoihin. Voit 
tuoda mukanasi sieniä tunnistettavaksi. Kurssi ko-
koontuu teoriaosuuteen tiistaina 10.9. Torstaina 12.9. 
teemme maastoretken sovittuun maastoon, jolloin 
poimimme ja tunnistamme erilaisia sieniä. Perjantai-
na 13.9. valmistamme herkkuja poimituista sienistä. 

Villiyrtit 7103005  
Annika Rahkonen 
Merenojan yhtenäiskoulu kotitalousluokka,  
Pohjankyläntie 6 
Ma 17.00–20.00, Ti 17.00–20.00, Ke 17.00–20.00 Kurs-
simaksu 33,00 € 
26.–28.5.2025 Kertoja 3 kl 
Opimme tuntemaan kurssilla esiin tulevat kevään 
kasvit ja niiden näköislajit teoriassa ja maastossa, 
tutustumme kasvien sisältämiin ravintoaineisiin ja 
vitamiineihin, käsittelyyn, käyttöön ruoanvalmistuk-
sessa ja hyvinvoinnissa sekä mahdollisiin rajoituk-
siin. Käymme maastossa ja kertaamme oppimaam-
me. Säänmukainen maastovarustus ja oma kasvio, 
mikäli sellainen on. Kolmantena iltana valmistamme 
yrttituotteen. Ensimmäisellä kurssikerralla tarken-
netaan mitä kaikkea tarvitset yrttivoiteen valmistus-
ta varten. Varaa mukaan muistiinpanovälineet. 

Kasvata puutarhaan 7103007 
Tiina Roukala 
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8
La 12.00–15.45 Kurssimaksu 19,00 € 
5.4.2025 Kertoja 1 kl 
Kukkien ja syötävien kasvien esikasvatus, istuttami-
nen ja kylvö. Perinteinen-, no dig-, lava- ja kasvihuo-
neviljely sekä kompostointi. Jaetaan kokemuksia 
puutarhan ja kasvitarhan pidosta. Muistiinpanoväli-
neet mukaan. 

MUU MAA-, METSÄ- JA PUUTARHATALOUS
Metsä- ja luontoretkeily 7103006 
Matti Gronoff, toimipaikka avoin 
La 13.00–16.00 Kurssimaksu 35,00 € 
31.8.–28.9.2024 Kertoja 5 sl 
Kurssilla tutustutaan lähialueen metsiin ja luonto-
retkeilyalueisiin kokeneen retkeilijän opastuksella. 
Ensimmäinen retkikohde on Kurikkalan Loukas. 
Säänmukainen maastovarustus, muistiinpanoväli-
neet sekä omat eväät. Varaudu kävelemään myös 
valmiiden polkujen ulkopuolella. Vaatii oman auton 
/ kimppakyydin. Jokaisella kurssikerralla kokoontu-
minen osoitteessa Kokkolantie 2 (entinen Esso, St1, 
nykyinen Gulf). Kurssi lujittaa luontosuhdetta ja an-
taa valmiudet omatoimiseen retkeilyyn luontopoluil-
la. Kaikille retkeilystä ja luonnosta kiinnostuneille.

KAL AJOKI /  LIIKUNTA

TANSSI
Aikuisten baletti 1105024 
Sanni Saari 
Marttilantien päiväkodin sali, Marttilantie 6 
To 17.45–19.15 Kurssimaksu 76,00 € 
19.9.–28.11.2024, 23.1.–8.5.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Aikuisten baletti koostuu kehonhuollosta, ryhdin ja 
keskivartalon hallinnan parantamisesta tanssillisin 
keinoin. Kurssi sisältää erilaisia jaksoja venyttelyistä 
lihaskuntoon ja klassisen baletin perusteisiin ja tans-
sisarjoihin. Kurssi ei vaadi aikaisempaa kokemusta 
ja soveltuu kaikille sukupuolesta ja iästä riippumatta.

16.11.2024 Kertoja 1 sl 
Pieni havupukki kuusenhavuista valmiiseen puu-
kehikkoon. Kerää havut ennen kurssia. Materiaalit 
pukkikehikko 15 e, sidontalanka 2 e/rulla. Havut irro-
tetaan pukista keväällä ja runkoon voi tehdä uuden 
havupukin seuraavana talvena. Lisätietoja ilmoit-
tautuneille: Havuja voi kerätä vain maanomistajan 
luvalla, sähkölinjan alta tai vasta kaadetuista puista. 
Havut kannattaa kerätä ensimmäisten pakkasten 
jälkeen ja pitää havut kylmässä. Jos keräät elävistä 
puista, kerää vain muutama päivä ennen kurssia. Ke-
rää nuoria oksia ja leikkaa ne noin 30 cm mittaisiksi. 
Säästä muutamia paksumpia oksia (30–40 cm), niillä 
saadaan kehikkoon muotoja havuja säästäen. Havuja 
saa olla reilusti, ison jätesäkin verran. 

Himmeli rantavehnästä 145026 
Tiina Roukala
Tiinan tupa, Alajoentie 1 
Ma 17.30–20.30 Kurssimaksu 27,00 € 
2.9.–4.12.2024 Kertoja 5 sl 
Käymme kimppakyydillä keräämässä rantaveh-
nää, josta valmistamme Himmelin. Himmelimallin 
valinta ja korsien keruu aloitusiltana 2.9. Himmelin 
kokoamiskerrat 15.11., 29.11., 3.12 ja 4.12 klo 17-20.45. 
Korsien keruuretkelle tarvitset mukaan paperikas-
sin/korin ja sakset. Himmelin kokoamiseen sakset, 
viivoitin, pitkä ohut neula ja puuvillalankaa.

Hopeakorukurssi Kalajoki 1147001 
Tiina Roukala 
Nuorisotalo Alex, Etelänkyläntie 42 
Pe 17.00–20.45, La 10.00–13.45 Kurssimaksu 42,00 € 
13.9.–23.11.2024, 7.2.–15.3.2025 Kertoja 4 sl, 4 kl 
Kurssilla voi tehdä lusikkakoruja (hopea/alpakka), 
hopeaketjuja ym.koruja. Kurssipäivät syksy 13.-
14.9.2024., 22.-23.11.2024 ja kevät 7.-8.2.2025., 14.-
15.3.2025. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että koruhar-
rastajille. Kurssimaksu ei sisällä materiaalia. 

Joulusaippua 1145030 
Riitta Nauha 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Ke 17.45–20.00 Kurssimaksu 12,00 € 
27.11.2024 Kertoja 1 sl 
Saippuanvalmistusta valmiista saippuamassasta. 
Tuoksuja, väriaineita ja muotteja. Kurssi sopii myös 
lapsille, alle 10-vuotias yhdessä aikuisen kanssa. 
Kaikki kurssille osallistuvat ilmoitetaan erikseen. 
Materiaalit 9,00 €/henkilö.

Juolavehnästä punottu kori 145025 
Tiina Roukala 
Nuorisotalo Alex, Etelänkyläntie 42 
La 9.30–14.45 Kurssimaksu 21,00 € 
21.9.2024 Kertoja 1 sl 
Tule tekemään luonnonmateriaalista rouhea kori. Ke-
rää mukaasi kurssille pitkää juolavehnää tai muuta 
pitkää heinää muovikassillinen tai kaksi, punon-
talangaksi käy puuvilla-, pellava-, juuttinaru tms., 
sakset ja isosilmäinen neula. 

Ompele, kierrätä ja tuunaa 1145019 
Marika Saarela 
Jedu (Artema) ompeluluokka, Opintie 1 
Ma 17.00–20.00 Kurssimaksu 40,00 € 
24.3.–7.4.2025 Kertoja 3 kl 
Ompele oman mielenkiintosi mukaan. Käytössäsi on 
Jedun tasokas ompeluluokka laitteineen. Materiaali-
maksu käytön mukaan. Saat kurssikirjeen sähköpos-
tiin ennen kurssia. Kurssipäivät 2.4., 9.4., 16.4. 

Ompele rintaliivit 1145032 
Marika Saarela 
Jedu (Artema) ompeluluokka, Opintie 1 
La 9.30–15.30 Kurssimaksu 40,00 € 
23.–30.11.2024 Kertoja 2 sl 
Kurssilla ommellaan erinomaisesti istuvat kaaritu-
elliset rintaliivit joustavasta kankaasta. Kaavan koot 
C65-105. Lisätietoa kurssikirjeessä. 

9.9.–18.11.2024, 13.1.–14.4.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Monipuolisia käsityötekniikoita ja aitoja materiaale-
ja. Kurssi sopii vasta-alkajille ja pitempään harrasta-
neille. Ohjelmaa suunnitellaan yhdessä kurssilaisten 
kanssa. Materiaalimaksu käytön mukaan. 

Taitopaja ilta 1145017 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
Ti 17.45–20.00 Kurssimaksu 71,00 € 
10.9.–19.11.2024, 14.1.–15.4.2025 Kertoja 10 sl, 13 kl 
Monipuolisia käsityötekniikoita ja aitoja materiaale-
ja. Kurssi sopii vasta-alkajille ja pitempään harrasta-
neille. Ohjelmaa suunnitellaan yhdessä kurssilaisten 
kanssa. Materiaalimaksu käytön mukaan. 

Ompelukoulu 1145018 
Saarela Marika 
Jedu (Artema) ompeluluokka, Opintie 1 
Ma 17.00–20.00 Kurssimaksu 70,00 € 
16.9.–11.11.2024, 13.1.–17.3.2025 Kertoja 8 sl, 9 kl 
Monipuolisia ompelutekniikoita ja aitoja materiaa-
leja. Opit ompelemaan sisustustuotteita, asusteita 
ja vaatteita ja tutustut kaavoitukseen. Käytössäsi 
on Jedun tasokas ompeluluokka laitteineen. Ohjel-
maa suunnitellaan yhdessä kurssilaisten kanssa. 
Materiaalimaksu käytön mukaan. Saat kurssikirjeen 
sähköpostiin ennen kurssia.
 
Puutyöpiiri 1149002 
Tero Marttila 
Artema (Jedun) puutyöluokka, Opintie 2 
Ti 17.00–20.00 Kurssimaksu 83,00 € 
10.9.–26.11.2024, 7.1.–25.3.2025 Kertoja 11 sl, 11 kl 
Naisten ja miesten puutyöpiiri. Valmista puutöitä 
käsin ja koneilla mm. huonekalut, tarve- ja koris-
te-esineet, entisöinnit. Opettajalta saat tarvittaessa 
opastusta tarvittavista materiaaleista, valmistus-
tekniikoista sekä ohjeistusta laitteiden turvalli-
seen käyttöön. Opiskelijat hankkivat itse kurssilla 
tarvitsemansa materiaalit. Ota mukaan tarvittaessa 
muistiinpanovälineet. Kurssi sopii aloittelijoille ja 
pidempään harrastaneille. 

Naisten puutyöpiiri 1149003  
Jukka Wörlin 
Artema (Jedun) puutyöluokka, Opintie 2 
Ke 17.00–20.00 Kurssimaksu 83,00 € 
11.9.–27.11.2024, 8.1.–26.3.2025 Kertoja 11 sl, 11 kl 
Naisten puutyöpiiri. Valmista puutöitä käsin ja 
koneilla mm. huonekalut, tarve- ja koriste-esineet, 
entisöinnit. Opettajalta saat tarvittaessa opastusta 
tarvittavista materiaaleista, valmistustekniikoista 
sekä ohjeistusta laitteiden turvalliseen käyttöön. 
Opiskelijat hankkivat itse kurssilla tarvitsemansa 
materiaalit. Ota mukaan tarvittaessa muistiinpa-
novälineet. Kurssi sopii aloittelijoille ja pidempään 
harrastaneille.

Betonilaattoja ja -ruukkuja puutarhaan 1145035 
Tiina Roukala 
Tiinan tupa, Alajoentie 1 
La 31.8. 17.00–20.45, La 14.9. 10.00–12.15 Kurssimaksu 
21,00 € 
31.8.-14.9. Kertoja 2 sl 
Tule tekemään puutarhaasi betonilaattoja ja -ruuk-
kuja. Työt valmistetaan 31.8. ja jätetään kuivumaan 
halliin muovin alle. Puramme työt kotiin viemiseksi 
14.9. Mukaan S-30 betonilaastia, pikkulapio, betonin-
sekoitussanko, kumihanskat ja työvaatteet sekä säh-
köporakone (ei pakollinen). Laattojen muotiksi isoja 
lehtiä, raparperi, vuorenkilpi tms. Ruukkumuoteiksi 
iso ulosantava astia ja sen sisään hyvin mahtuva 
pienempi astia (välystä 3-4 cm ympäriinsä), hiekkaa 
(=lehdistä kulhon mallisia) sekä muovirasioita. 

Havupukki 1145031 
Elisa Saukko 
Taitokeskus Kalajoki, Jokisuun ent. koulu, Raahentie 1 
La 9.30–15.00 Kurssimaksu 21,00 € 
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käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin sekä valmis-
tetaan luonnon- ja kierrätysmateriaaleista erilaisia 
töitä. Ensimmäisellä kerralla käsityöt mukaan, suun-
nittelemme syksyn tekemisiä. 

Värjätään syksyn kasveilla 1145033 
Tiina Roukala 
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8 
Pe 17.00–20.45, La 9.00–17.15 Kurssimaksu 35,00 € 
6.–7.9.2024 Kertoja 2 sl 
Tule värjäämään ihanat villalangat syksyn kasveilla 
ja sienillä. Opettaja lähettää ilmoittautuneille sähkö-
postia tarvikkeista. Kurssipäivät pe 6.9. klo 17-20.45 
ja la 7.9. klo 9-17.15. 

Kasvivärjäyskurssi 1145034  
Tiina Roukala
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8 
Pe 17.00–20.45, La 9.00–17.15 Kurssimaksu 35,00 € 
13.–14.6.2025 Kertoja 2 kl 
Tule värjäämään itsellesi ihanat villalangat alku-
kesän kasveilla. Perehdymme värjäysprosessiin ja 
värjäyskasveihin, päätämme loput kerättävät kasvit, 
vyyhteämme lankoja ja laitamme ulkotulisijat val-
miiksi sekä ensimmäiset langat puretukseen. Perjan-
taina puretamme lankoja ja keitämme kasveista värit 
irti. Perjantaina ja lauantaina värjäämme. Opettaja 
lähettää ilmoittautuneille sähköpostia tarvikkeista. 
Kokoontumispäivät 13.6. klo 17.00-20.45 ja 14.6 klo 
9.00-16.30.

KAL AJOKI,  MUUT KYL ÄT /  LIIKUNTA

Kuntojumppa Tynkä 8301004 
Jaana Liias
Tyngän aluekoulu liikuntasali, Tilvistie 33 
To 18.00–19.00 Kurssimaksu 61,00 € 
19.9.–5.12.2024, 16.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Reipasta liikuntaa musiikin tahtiin, helpot askelsar-
jat, lihaskunto-osuus ja venytykset. Mukaan oma 
alusta. 

Pilates Rautio 8304008
Anna Järvelä 
Raution monitoimitalon sali, Kannuksentie 1 
Ke 19.00–20.00 Kurssimaksu 65,00 € 
11.9.–20.11.2024, 22.1.–16.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Pilates-menetelmä on yhdistelmä länsimaisen voi-
mistelun ja esittävän tanssin (baletin, nykytanssin) 
tekniikoista. Liikkeet tehdään pääasiassa lattialla, 
jolloin ryhtiä kannattelevien lihasten löytäminen ja 
aktivoiminen on helpompaa, eikä harjoittelu rasita 
niveliä. Pilates on harvinainen siitä, että se sovel-
tuu yhtä hyvin huonokuntoisille ja liikuntaa vähän 
harrastaneille kuin aivan huippu-urheilijoille, am-
mattitanssijoille jne. Tanssijat ja urheilijat käyttävät 
pilatesta myös loukkaantumisista toipuessaan. Oma 
alusta mukaan.

Lavis-lavatanssijumppa Rautio 1105018  
Anna Järvelä 
Raution monitoimitalon sali, Kannuksentie 1 
Ke 18.00–18.45 Kurssimaksu 45,00 € 
11.9.–20.11.2024, 22.1.–16.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Lavis on uusi hauska, helppo, hikinen ja tehokas 
liikuntamuoto, joka perustuu lavatanssiaskeleiden 
ja jumpan välimuotoon. Lavista tanssitaan yksin, 
joten ei ole vaaraa, että kukaan talloo varpaille. 
Tunnilla tanssitaan tuttuja lavatanssilajeja kuten 
humppa, jenkka, polkka, tango, cumbia, salsa, rock/
jive, cha cha ja samba. Tunnilla voit oppia lavatans-
siaskeleiden perusteita kuntoilun ohessa. Tanssia 
voi tanssilenkkareilla, sisäliikuntakengillä tai vaikka 
sukkasillaan.

To 14.00–15.30 Kurssimaksu 61,00 € 
5.9.–21.11.2024, 16.1.–17.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 15 min/kerta. Ryhmä 
täynnä. Ilmoittaudu jonoon. Opettaja ottaa yhteyttä 
uusiin ja entisiin oppilaisiin ja ilmoittaa soittoajan. 

KAL AJOKI,  MUUT KYL ÄT /  TAITO- JA 
TAIDEAINEET

Entisöintikurssi Kärkinen 1148001
Esa Kinare
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8 
Ma 18.00–21.00 Kurssimaksu 83,00 € 
16.9.–25.11.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 0.00 sl, 0.00 kl 
Kurssilla on mahdollisuus entisöidä pienempiä ja 
isompia huonekaluja. 

Kärkisen kudonta ja käsityöt 1145010 
Tiina Roukala
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8 
To 12.30–14.45 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–28.11.2024, 16.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 
käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin sekä valmiste-
taan luonnon- ja kierrätysmateriaaleista erilaisia töi-
tä. Kangaspuita on käytettävissä. Yhdessä suunnit-
telemme, luomme ja laitamme loimet kangaspuihin. 
Kutominen tapahtuu myös muuna aikana. Kurssi 
sopii kaikille kädentaidoista kiinnostuneille.

Käsityöpaja Tynkä 1145011 
Tiina Roukala
Tyngän aluekoulu, Tilvistie 33 
Ma 15.00–17.15 Kurssimaksu 71,00 € 
9.9.–25.11.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Käsillä tekeminen auttaa keskittymään ja rauhoit-
tumaan hetkeksi arjen keskellä. Tervetuloa kerhoon 
innostumaan, onnistumaan ja iloitsemaan käsillä 
tekemisestä ja uuden oppimisesta. Kerhossa tehdään 
toiveiden mukaan monenlaisia käsitöitä ja askar-
teluita eri tekniikoin sekä valmistetaan luonnon- ja 
kierrätysmateriaaleista erilaisia töitä. Kurssi sopii 
kaikille käsitöistä kiinnostuneille aloittelijoille ja 
enemmän tehneille. 

Kädentaitoja lapsi-aikuinen, Rautio 1145012 
Tiina Roukala 
Raution koulun tekstiilityönluokka, Kannuksentie 1 
To 17.30–19.45 Kurssimaksu 39,00 € 
Kertoja 6 sl, 6 kl 
Kurssilla opetellaan tekemään monenlaisia käsitöitä 
ja askarteluita. Alakoululaiset (1-4-luokkalaiset) van-
hemman/isovanhemman kanssa ja isommat lapset 
yksinkin. Kurssi sopii käsitöistä ja askartelusta kiin-
nostuneille. Kurssipäivät syksyllä 12.9., 26.9., 10.10., 
31.10., 14.11., 28.11. ja keväällä 23.1., 6.2., 20.2., 13.3., 27.3. 
10.4. 2025. Materiaalit eivät kuulu kurssin hintaan, 
välineitä voi lainata ohjaajalta. Kaikki kurssille osal-
listuvat ilmoitetaan erikseen. 

Mehtäkylän käsityöpaja 1145004 
Tiina Roukala
Mehtäkylän vanha kauppa, Yppärintie 7 
Ma 12.15–14.30 Kurssimaksu 71,00 € 
9.9.–25.11.2024, 13.1.–7.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 
käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin. Ensim-
mäisellä kerralla suunnitellaan yhdessä syksyn 
ohjelmaa, käsityö mukaan. Kurssi sopii kaikille 
kädentaidoista kiinnostuneille. Kurssilla on käy-
tettävissä kolmet kangaspuut. Suunnittelemme 
ja laitamme loimen puihin. Kutominen tapahtuu 
myös muuna aikana. 

Raution käsityöpaja 1145009 
Tiina Roukala 
Raution koulun tekstiilityönluokka, Kannuksentie 1 
To 15.00–17.15 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–28.11.2024, 16.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 

vetreyttäviä venytyksiä sekä pidämme loppurentou-
tuksen yleensä jumppamatolla. Mukaan juomapullo, 
jumppamatto, peitto ja tyyny. 

Asahi Health kevät 8304014 
Maria Markkio 
Raumankarin koulu liikuntasali, Leipämäentie 8 
Ma 18.15–19.45 Kurssimaksu 28,00 € 
20.1.–24.3.2025 Kertoja 8 kl 
Asahi Health yhdistää idän ja lännen terveysliikun-
nan perinteitä helposti omaksuttavina virtaavina ja 
pehmeinä liikesarjoina. Harjoitukset tehdään yleensä 
seisoen sukkasillaan, tossuilla tai paljain jaloin omaa 
kehoa kuunnellen ja kunnioittaen. Asahi soveltuu 
lähes kaikille, myös raskaana oleville. Sillä on monia 
positiivisia vaikutuksia, mm. kunnon kohentaminen, 
liikkuvuuden ja tasapainon ylläpito tai parantumi-
nen, keskittymisen ja kehomielen vahvistaminen, 
hengityksen vahvistuminen, virkistyminen... Asa-
hi-osion lisäksi tehdään myös kevyttä lihashuoltoa ja 
vetreyttäviä venytyksiä sekä pidämme loppurentou-
tuksen yleensä jumppamatolla. Mukaan juomapullo, 
jumppamatto, peitto ja tyyny.

Kehonhuolto Himanka 8301005 
Miia Känsälä 
Raumankarin koulu liikuntasali, Leipämäentie 8 
Ti 19.00–20.00 Kurssimaksu 70,00 € 
17.9.–26.11.2024, 14.1.–26.3.2025 Kertoja 10 sl, 10 kl 
Kehonhuoltotunti auttaa palautumaan rasituksesta, 
lisäämään liikkuvuutta ja vetreyttä sekä paran-
tamaan kehonhallintaa. Tunnilla tehdään mm. 
erilaisia liikkuvuusharjoituksia kuten dynaamisia ja 
staattisia venytyksiä sekä aktivoidaan kehon tukili-
haksia. Tunnilla voidaan käyttää erilaisia välineitä 
kehonhuollon apuna. Kehonhuolto on tärkeää niin 
tavoitteellisesti treenaaville kuin toimistotyötä teke-
villekin eli tunti sopii jokaiselle. 

HIMANKA / MUU TANSSILIIKUNTA

Lavatanssien alkeiskurssi 1105027 
Maria Arvo 
Raumankarin koulu liikuntasali, Leipämäentie 8 
Ke 18.00–19.30 Kurssimaksu 76,00 € 
11.9.–27.11.2024, 8.1.–2.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla opetellaan foksin, fuskun, tangon, hitaan 
valssin, rumban, cha chan, bachatan ja buggin 
askelia ja kuvioita. Voit osallistua kurssille yksin 
tai parin kanssa. Aikaisempaa tanssikokemusta ei 
tarvita. Kaikki kurssille osallistuvat ilmoitetaan 
erikseen. 

KAL AJOKI,  MUUT KYL ÄT /  MUSIIKKI

Pianopiiri Rautio 1004007 
Marina Lukkarila 
Raution monitoimitalo / Raution koulu, Kannuksen-
tie 1 
Ti 14.15–17.30 Kurssimaksu 66,00 € 
3.9.–19.11.2024, 7.1.–8.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä opetusta 15min/kerta vasta-alkajille 
tai jatko-opetusta aiemmin soittaneille. Ryhmä 
täynnä. Jonoon voi ilmoittautua. Opettaja ilmoittaa 
soittoajan. 

Pianopiiri Kärkinen 1004018 
Marina Lukkarila 
Kärkisen ent. koulu, Kärkisjoentie 8 
Ti 12.15–19.15 Kurssimaksu 61,00 € 
3.9.–19.11.2024, 7.1.–8.4.2025 Kertoja 11 sl, 13 kl 
Yksilöllistä piano-opetusta 15 min/kerta vasta-alka-
jille tai jatko-opetusta aiemmin soittaneille. Kurssi 
tarkoitettu kaikenikäisille. Ryhmä täynnä. Jonoon 
voi ilmoittautua. Opettaja ilmoittaa soittoajan. 

Pianopiiri Tynkä 1004019 
Minna-Liisa Kaattari 
Tyngän aluekoulu, Tilvistie 33 

Kädentaitoja lapsi-aikuinen, Himanka 1145013 
Tiina Roukala 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste,  
Kannuskyläntie 8 
Ti 14.45–16.15 Kurssimaksu 26,00 € 
3.9.–19.11.2024, 21.1.–8.4.2025 Kertoja 6 sl, 6 kl 
Kurssilla opetellaan tekemään monenlaisia käsitöi-
tä ja askarteluita. Alakoululaiset (1-4-luokkalaiset) 
vanhemman/isovanhemman kanssa ja isommat 
lapset yksinkin. Kurssi sopii käsitöistä ja askarte-
lusta kiinnostuneille. Kurssikerrat syksyllä 3.9., 17.9., 
1.10., 15.10., 5.11., 19.11.2024 ja keväällä 21.1., 4.2., 18.2., 
11.3., 25.3., 8.4.2025. Materiaalit eivät sisälly kurssin 
hintaan. Ohjaajalta voi lainata työvälineitä. Kaikki 
kurssille osallistuvat ilmoitetaan erikseen. 

Tilkku- ja käsityö Himanka 1145021 
Nina Forss 
Raumankarin koulu käsityöluokka, Leipämäentie 8 
Ke 18.00–20.15 Kurssimaksu 71,00 € 
11.9.–27.11.2024, 8.1.–2.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla valmistetaan tilkkutöitä eri tekniikoin ja 
muitakin käsitöitä kurssilaisten toiveiden ja kiinnos-
tusten mukaan. Kurssi sopii myös aloittelijoille. 

ENTISÖINTI JA VERHOILU
Entisöintikurssi Pahkala 1148002 
Esa Kinare 
Pahkalan koulu tekninen tila, Aapistie 15 
Ti 18.00–21.00 Kurssimaksu 83,00 € 
17.9.–26.11.2024, 7.1.–1.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Kurssilla on mahdollisuus entisöidä vanhoja huone-
kaluja ja tavaroita. 

HIMANKA / KIELET

Stepping Stones 2 Englannin kielen kurssi,  
Himanka 1203004 
Maritta Hakola 
Raumankarin koulu 131, Leipämäentie 8 
Ke 18.00–19.30 Kurssimaksu 51,00 € 
11.9.–20.11.2024, 8.1.–2.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Stepping Stones kirjojen avulla opimme keskustele-
maan ja kuuntelemaan englannin kieltä. Oppilaalla 
on hyvä olla perusymmärrys englannin kieliopista. 
Oppikirja Stepping Stones 2, jonka opiskelija hankkii 
itse.

HIMANKA / LIIKUNTA

Jooga Himanka 8304010 
Miia Känsälä 
Raumankarin koulu liikuntasali, Leipämäentie 8 
Ti 17.30–18.45 Kurssimaksu 79,00 € 
17.9.–26.11.2024, 14.1.–25.3.2025 Kertoja 10 sl, 10 kl 
Tunti pohjautuu Suomen Joogaliiton kehittämään 
lempeään hathajoogaan. Harjoituksen perustana 
on kehon ja mielen hyvinvointia tukevat fyysiset 
harjoitukset, tietoinen rentoutuminen sekä hengi-
tyksen huomioiminen. Kaikki harjoitukset tehdään 
oman kehon ehdoilla ilman pakkoa ja suorituspai-
neita. Tunti sopii niin aloittelijalle, kuin pitempään 
jooganneellekin. 

Asahi Health syksy 8304013  
Maria Markkio 
Raumankarin koulu liikuntasali, Leipämäentie 8 
Ma 18.15–19.45 Kurssimaksu 28,00 € 
9.9.–11.11.2024 Kertoja 8 sl 
Asahi Health yhdistää idän ja lännen terveysliikun-
nan perinteitä helposti omaksuttavina virtaavina ja 
pehmeinä liikesarjoina. Harjoitukset tehdään yleensä 
seisoen sukkasillaan, tossuilla tai paljain jaloin omaa 
kehoa kuunnellen ja kunnioittaen. Asahi soveltuu 
lähes kaikille, myös raskaana oleville. Sillä on monia 
positiivisia vaikutuksia, mm. kunnon kohentaminen, 
liikkuvuuden ja tasapainon ylläpito tai parantumi-
nen, keskittymisen ja kehomielen vahvistaminen, 
hengityksen vahvistuminen, virkistyminen. Asa-
hi-osion lisäksi tehdään myös kevyttä lihashuoltoa ja 

Kannuskyläntie 8 
Pe 17.00–20.45, La 10.00–13.45 Kurssimaksu 45,00 € 
11.10.–9.11.2024, 24.1.–15.2.2025 Kertoja 4 sl, 4 kl 
Kurssilla voi tehdä hopeaketjuja, helmikoruja, lusik-
kakoruja ym. erilaisin tekniikoin. Kurssipäivät syksy 
11.-12.10.2024, 8.-9.11.2024 ja kevät 24.-25.1.2025, 14.-
15.2.2025. Kurssimaksu ei sisällä materiaalia.

MUU KÄSITYÖ JA ASKARTELU
Himangan kankurit 1104003 
Tiina Roukala 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste,  
Kannuskyläntie 8 
Ti 16.15–18.30 Kurssimaksu 71,00 € 
10.9.–26.11.2024, 14.1.–8.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kudo kangaspuilla itsellesi käyttö- ja sisustustekstii-
lit. Kankaanrakentamisen teoriat, sanat ja sanonnat 
tulevat tutuiksi kankaan rakentamisen ja -kutomisen 
yhteydessä. Töitä kudotaan omatoimisesti muuna 
aikana. Kurssi sopii kudonnasta kiinnostuneille, 
aloittelijoille ja konkareille. Voit myös suorittaa opin-
topistekurssina. Kurssilla opit rakentamaan kankaan 
puihin, kutomaan työn, viimeistelemään kudonnai-
sen. Kurssi on opintopistekurssi. 

Pahkalan kutojat 1104004  
Tiina Roukala 
Pahkalan koulu, Aapistie 15 
To 10.00–12.15 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–28.11.2024, 16.1.–10.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kudo kangaspuilla itsellesi käyttö- ja sisustustekstii-
lit. Kankaanrakentamisen teoriat, sanat ja sanonnat 
tulevat tutuiksi kankaan rakentamisen ja -kutomisen 
yhteydessä. Töitä kudotaan omatoimisesti muuna 
aikana. Kurssi sopii kudonnasta kiinnostuneille, 
aloittelijoille ja konkareille. Voit myös suorittaa opin-
topistekurssina. Kurssilla opit rakentamaan kankaan 
puihin, kutomaan työn, viimeistelemään kudonnai-
sen. Kurssi voidaan suorittaa opintopistekurssina. 

Himangan käsityö-askartelu 1145005 
Tiina Roukala 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste,  
Kannuskyläntie 8 
Ma 18.00–20.15 Kurssimaksu 43,00 € 
9.9.–3.12.2024, 20.1.–7.4.2025 Kertoja 6 sl, 7 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 
käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin. Voit valmistaa 
myös keskeneräisiä töitäsi. Kurssi sopii kaikille kä-
dentaidoista kiinnostuneille. Ensimmäisellä kerralla 
suunnittelemme syyskauden ohjelmaa, ota käsityö 
mukaan. Kurssipäivät 9.9.,23.9.,7.10.,28.10.,11.11.,25.11.
, poikkeuksellisesti tiistaina 3.12. ja 20.1.,3.2.,17.2.,10.3.,
24.3.,7.4. 

Pahkalan käsityö-askartelu 1145006 
Tiina Roukala 
Pahkalan koulu, Aapistie 15 
Ma 18.00–20.15 Kurssimaksu 43,00 € 
16.9.–27.11.2024, 15.1.–22.4.2025 Kertoja 6 sl, 7 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan monenlaisia 
käsitöitä ja askarteluita eri tekniikoin. Voit myös 
valmistaa keskeneräisiä töitä. Ensimmäiselle ker-
ralle käsityö mukaan, suunnittelemme syksyn töitä. 
Kurssi sopii kaikille kädentaidoista kiinnostuneille. 
Kurssipäivät 11.9., 25.9., 9.10.,30.10.,13.11., 27.11. ja 15.1., 
29.1.,12.2., 26.2., 18.3., 8.4., 22.4. 

Hillilän kudonta ja käsityö 1145008
Tiina Roukala 
Arvola, Kannustie 860 
Ke 18.00–20.15 Kurssimaksu 71,00 € 
11.9.–27.11.2024, 15.1.–9.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla tehdään toiveiden mukaan käsitöitä ja 
askarteluita eri tekniikoin. Kangaspuihin suunni-
tellaan ja laitetaan yhdessä loimet, joita kudotaan 
omatoimisesti myös muuna aikana. Kankaanku-
donnan ohjausta siitä kiinnostuneille. Kurssi sopii 
kaikille kädentaidoista ja kankaankudonnasta 
kiinnostuneille. 

soittotason huomioon ottaen. Sopii kaikenikäisille. 
Ryhmässä on tilaa uusille opiskelijoille. 

Viulukoulu Himanka 1004009 
Anna Szilágyi 
Raumankarin koulu lk 206/207, Leipämäentie 8 
Pe 13.15–18.00 Kurssimaksu 139,00 € 
30.8.–22.11.2024, 10.1.–2.5.2025 Kertoja 12 sl, 15 kl 
Viulun soiton opetusta 30 min / krt. Tunneilla 
soitamme oppilaan tasolle soveltuvaa musiikkia 
genrerajoja rikkoen ja harjoittelemme instrumentin 
perustekniikkaa. Oma instrumentti mukaan. Kurssi 
on mahdollista suorittaa opintopisteitä kerryttävänä 
kurssina. 

Tenavamuskari 1–3 vuotiaille Himanka 1101003 
Henna Hihnala 
Raumankarin koulu musiikkilk 137, Leipämäentie 8 
To 17.00–17.30 Kurssimaksu 43,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–3.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Musiikkileikkikoulu 1-3 vuotiaille. Tutustumme mu-
siikin maailmaan leikin, soiton, musiikkiliikunnan, 
kuuntelun ja laulun avulla. Harjaannutamme lapsen 
musiikillista muistia, kehitämme motoriikkaa ja 
luomme pohjan elinikäiselle musiikin harrastamisel-
le. Ilmoittautuminen lapsen nimellä. 

Muksumuskari 4–5 vuotiaille Himanka 1101004 
Henna Hihnala 
Raumankarin koulu musiikkilk 137, Leipämäentie 8 
To klo 17.45-18.30 Kurssimaksu 63,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–3.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Musiikkileikkikoulu 4-5 vuotiaille. Tutustumme 
musiikin maailmaan leikin, soiton, musiikkiliikun-
nan, kuuntelun ja laulun avulla. Harjaannutamme 
lapsen musiikillista muistia, kehitämme motoriikkaa 
ja luomme pohjan elinikäiselle musiikin harrastami-
selle. Ilmoittautuminen lapsen nimellä. 

Erityisryhmien musiikkipiiri Kalliokoti 1101015 
Anni-Veera Aitolehti 
Kalliokoti, Kärmekalliontie 4 
Ke 9.45–10.30 Kurssimaksu 0,00 € 
11.9.–20.11.2024, 8.1.–2.4.2025 Kertoja 10 sl, 12 kl 
Ryhmässä musisoidaan yhdessä tuttuja lauluja 
laulaen, opettajan omaan tuotantoon tutustuen sekä 
lisäksi tehdään ihan uusi oma kappale. Laulamisen 
lisäksi harjoitellaan soittamaan muutamia soittimia 
sekä virittäydytään erilaisten lämmittelyharjoitusten 
avulla. Ilmoittautuminen paikan päällä 1. kerralla. 

HIMANKA / KÄDENTAIDOT

Posliininmaalaus Pahkala 1111003 
Maija-Leena Himanka 
Pahkalan koulu, Aapistie 15 
Ti 18.30–20.45 Kurssimaksu 71,00 € 
10.9.–26.11.2024, 7.1.–1.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla opitaan perustekniikat ja niiden sovelluk-
set. Maalataan käyttö- ja koriste-esineitä omien ja 
valmiiden mallien pohjalta. Kurssi sopii vasta-alka-
jille ja pidempää harrastaneille. Posliininpolttomaksu 
25 € laskutetaan erikseen. 

Posliininmaalaus Himanka 1111004 
Maija-Leena Himanka 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste,  
Kannuskyläntie 8 
To 18.30–20.45 Kurssimaksu 71,00 € 
12.9.–28.11.2024, 9.1.–3.4.2025 Kertoja 11 sl, 12 kl 
Kurssilla opitaan perustekniikat ja niiden sovelluk-
set. Maalataan käyttö- ja koriste-esineitä omien ja 
valmiiden mallien pohjalta. Kurssi sopii vasta-alka-
jille ja pidempää harrastaneille. Posliininpolttomaksu 
25 € laskutetaan erikseen. 

Hopeakorukurssi Himanka 1147003
Tiina Roukala 
Kansalaisopisto, Himangan toimipiste,  




